

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3034-24-3
Stavba: Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 874 894,69
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 16 874 894,69	Výše daně 3 543 727,88
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		20 418 622,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	3034-24-3		
Stavba:	Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň		
Místo:	LC Stropnicová - LC Choceň	Datum:	5. 10. 2024
Zadavatel:	LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy	Projektant:	MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			16 874 894,69	20 418 622,57
SO 001	Všeobecné a ostatní náklady		420 000,00	508 200,00
SO 101	Rekonstrukce LC Stropnicová		16 454 894,69	19 910 422,57
SO 101.1	Lesní cesta		13 379 280,40	16 188 929,28
SO 101.2	Propustek km 0,004		167 800,11	203 038,13
SO 101.3	Propustek km 0,066		171 429,95	207 430,24
SO 101.4	Propustek km 0,274		148 962,98	180 245,21
SO 101.5	Propustek km 0,391		273 144,00	330 504,24
SO 101.6	Propustek km 0,586		156 331,71	189 161,37
SO 101.7	Propustek km 1,113		164 902,27	199 531,75
SO 101.8	Propustek km 1,216		204 752,21	247 750,17
SO 101.9	Propustek km 1,274		311 525,76	376 946,17
SO101.10	Propustek km 1,493		162 132,73	196 180,60
SO 101.11	Propustek km 1,652		161 572,87	195 503,17
SO 101.12	Zatrubnění		1 085 261,84	1 313 166,83
SO 181	Dočasné dopravní opatření		67 797,86	82 035,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt:
SO 001 - Všeobecné a ostatní náklady

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
MDS projekt, Förselova č.p. 175, Vysoké Mýto

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		420 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	420 000,00	21,00%	88 200,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	508 200,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň

Objekt: SO 001 - Všeobecné a ostatní náklady

Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Datum: 5. 10. 2024

Zadavatel: LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Projektant: MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	420 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	420 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň							
Objekt:	SO 001 - Všeobecné a ostatní náklady							
Místo:	LC Stropnicová - LC Choceň				Datum:	5. 10. 2024		
Zadavatel:	LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy				Projektant:	MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto		
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.				Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							420 000,00	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					420 000,00	
1	K	012103001	Vytyčení stavby	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	

	VV	Kompletní geodetické práce na vytyčení vytyčovaných bodů definovaného objektu v rozsahu PD a TKP.						
	VV	Celkem včetně ochrany vytyčovacích a vytyčovaných bodů.						
	VV	Celkem rozsah dle SOD.						
	VV	vč. opakovaného vytyčení při poškození v průběhu stavby						
	VV	1			1,000			

2	K	012103002	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

	VV	Položka pro celou stavbu.						
	VV	vč. aktualizace vyjádření inženýrských sítí						
	VV	Zahrnuje náklady na veškeré nutné ochrany a oprávněné požadovaná opatření vlastníkem dotčené inženýrské sítě a případné další související práce						
	VV	na obnažených nebo jiným způsobem dotčených inženýrských sítích.						
	VV	Opětovné prověření existence inženýrských sítí.						
	VV	Vytyčení, sondy, zajištění před zahájením stavebních prací, po celou dobu výstavby akce.						
	VV	1			1,000			

3	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

	VV	Zaměření skutečného provedení stavby (3x tištěná forma+3 ks CD)						
	VV	1			1,000			

4	K	013254011	DSPS (Dokumentace skutečného provedení stavby)	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

	VV	Cena za vypracování DSPS (dokumentace skutečného provedení stavby) dle všeobecných obchodních podmínek objednatele.						
	VV	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.						
	VV	1			1,000			

5	K	030001002	Geometrický plán	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

	VV	Geometrický plán - věcné břemeno pro umístění chráničky						
	VV	položka zahrnuje						
	VV	přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad						
	VV	- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu						
	VV	- výpočetní a grafické kancelářské práce						
	VV	- úřední ověření výsledného elaborátu						
	VV	- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem						
	VV	1			1,000			

6	K	030001003	Pomocné práce zajištění nebo zřízení regulace a ochrany dopravy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

	VV	Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající						
	VV	z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, apod.						
	VV	Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.						
	VV	Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby.						
	VV	1			1,000			

7	K	030001004	Fotodokumentace	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------	--

	VV	Fotodokumentace v průběhu realizace stavby v maximálně týdenním cyklu.						
	VV	Vše včetně předání v el. podobě a tištěné podobě dle požadavku objednatele a SOD.						
	VV	1			1,000			

8	K	030001005	Geometrický plán	kpl	1,000	135 000,00	135 000,00	
---	---	-----------	------------------	-----	-------	------------	------------	--

	VV	Geometrický plán - zaměření po dokončení stavby						
	VV	položka zahrnuje						
	VV	přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad						
	VV	- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu						
	VV	- výpočetní a grafické kancelářské práce						
	VV	- úřední ověření výsledného elaborátu						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem					
			1		1,000			
9	K	030001011	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
			zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění					
			zajištění přístupů k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch					
			zřízení a odstarnění dočasných komunikací, sjezdů, nájездů, lávek a přejezdů přes výkopy, zajištění výkopů zábradlím					
			zřízení čistících zón před vjezdem z obvodu staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí					
			1		1,000			
10	K	043194001	Posudky, kontroly, revizní zprávy	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
			doplňující geologický průzkum vč. laboratorních testů pro stabilizace					
			zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době					
			provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla					
			statická zatěžovací zkouška na upravné zemní pláni 8 ks a vrstvě ŠDa 0/63 mm 8 ks a na vrstvě ČDa 0/32 mm 8ks					
			kontrola asfaltové směsi odběrem u finišeru + vývrtý 4 ks. Obsah pojiva podle ČSN EN 12697-1, zrnitost ČSN EN 12697/2, mezerovitost ČSN EN 12697-8					
			kontrola teploty pokládané směsi průběžně					
			výsledky budou průběžně odsouhlasovány na kontrolních dnech autorským dozorem a dozorem investora					
			zajištění ohlášení archeologům					
			1		1,000			
11	K	043194002	Informační tabulky	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00	
			Informační tabule objednatele.					
			položka zahrnuje:					
			- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem					
			- veškeré nosné a upevňovací konstrukce					
			- základové konstrukce včetně nutných zemních prací					
			- demontáž a odvoz po skončení platnosti					
			- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti					
			2		2,000			
12	K	043194005	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
			rozprostření přebytečných hmot v prostech a linkách					
			1		1,000			
13	K	043194006	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
			ochranné pásmo vedení VN (čez) a nadzemní vedení					
			přenosové soustavy, ochranné pásmo železnice a silnice					
			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová
Soupis:
SO 101.1 - Lesní cesta

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
MDS projekt, Försstelova č.p. 175, Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		13 379 280,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 379 280,40	21,00%	2 809 648,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	16 188 929,28

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt: SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis: SO 101.1 - Lesní cesta

Místo: LC Stropnicová - LC Choceň
Zadavatel: LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 5. 10. 2024
Projektant: MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 379 280,40
HSV - Práce a dodávky HSV	13 359 780,40
1 - Zemní práce	1 695 136,64
2 - Zakládání	962 737,66
4 - Vodorovné konstrukce	17 252,50
5 - Komunikace pozemní	10 338 216,31
8 - Trubní vedení	87 313,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	192 812,64
998 - Přesun hmot	66 310,76
M - Práce a dodávky M	19 500,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	19 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis:

SO 101.1 - Lesní cesta

Místo:

LC Stropnicová - LC Choceň

Datum:

5. 10. 2024

Zadavatel:

LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Projektant:

MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 379 280,40

DHSVPráce a dodávky HSV

13 359 780,40

D1Zemní práce

1 695 136,64

1	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	260,000	19,80	5 148,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
D.1.2.1-2. Situace stavby
130+130

260,000

2	K	112101135	Odstranění stromů s odvětvněním kmene průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	5,000	725,00	3 625,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	--

P

Poznámka k položce:
D.1.2.1-2. Situace stavby

3	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	82,000	390,00	31 980,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

4	K	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	88,000	687,00	60 456,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

5	K	112201116	Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	62,000	1 246,00	77 252,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

6	K	112251105	Odstranění pařezů průměru přes 900 do 1100 mm	kus	5,000	3 580,00	17 900,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
D.1.2.1-2. Situace stavby

VV

"km 0,416" 1

1,000

VV

"km 0,427" 1

1,000

VV

"km 0,433" 1

1,000

VV

"km 0,761" 1

1,000

VV

"km 1,102" 1

1,000

VV

Součet

5,000

7	K	113205111	Vytrhání ocelových svodnic kotvených do sypaniny	m	10,500	54,16	568,68	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

P

Poznámka k položce:
D.1.2.1-2. Situace stavby

VV

Včetně odvozu na skládku. Odkup zhotovitelem za cenu šrotového.

VV

"km 1,282" 3,5

3,500

VV

"km 1,425" 3,5

3,500

VV

"km 1,537" 3,5

3,500

VV

Součet

10,500

8	K	121151222	Sejmutí lesní půdy plochy přes 500 m2 tl vrstvy 100 mm strojně	m2	6 000,000	16,00	96 000,00	
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
(viz D.1.9. tabulka kubatur - odkop sejmutí drnu)
D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy

VV

"tl. 100 mm"6000

6 000,000

9	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	3 779,930	64,00	241 915,52	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

P

Poznámka k položce:
D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy

VV

výpočet: plocha změřená digitálně z řezů * vzdálenost

VV

Odkop stávající navážky.

VV

(3,006+1,659)*10

46,650

VV

(2,231+1,741+1,118+1,825+1,532+1,439+1,555+1,668+1,610+1,525+1,630+1,809+1,734+1,734+1,869+1,504+1,603+1,735+1,662+1,413+1,168+1,208+1,466+1,483)*20

765,240

VV

(1,538+1,572+1,022+1,359+1,526+1,689+1,415+1,450+1,081+1,479+1,667+1,725+1,574+1,527+1,605+1,701+2,247+2,179+1,653+1,577+1,969+1,850+1,546)*20

739,020

VV

(1,811+2,006+1,655+1,753+1,876+1,312+1,617+2,008+1,872+2,035+1,830+1,408+1,638+1,717+1,534+1,390+1,590+1,755+2,061+1,801+1,865+1,866+1,425+1,559)*20

827,680

VV

(1,811+1,839+1,673)*20

106,460

VV

(1,727+1,706+1,475+1,183+1,627+1,433+1,417+1,709+1,535+1,659+1,631+1,567+1,406+1,557+1,654+1,488+1,591+1,756+1,829+1,787+1,638+1,719)*20

701,880

VV

Mezisoučet

3 186,930

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odkop pro konstrukční vrstvy konstrukce č. 3" (18+13+33+13+18+13+18+13+21+18+13+13+13+18+33+13+36+18+13+36+22+18+18+13+43+66)*0,55		310,200			
	VV		"odkop pro konstrukční vrstvy nezpevněného sjezdu"(42+52+65+86+52+42+52+42+52+65+4+5+42+52+52+52+58+46+52+84+42+52+84+103+42+42+52)*0,2		282,800			
	VV		Součet		3 779,930			
10	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	15,500	264,00	4 092,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby					
	VV		"odhalení kabelu CETIN pro osazení půlené chráničky km 0,017" 1,0*0,5*9,5		4,750			
	VV		"odhalení kabelu CETIN pro osazení půlené chráničky km 0,860 + rezervní chránička" 1,0*0,5*9,5		4,750			
	VV		"odhalení kabelu DK 47 pro osazení půlené chráničky km 0,860 + rezervní chránička" 1,0*0,5*12		6,000			
	VV		Součet		15,500			
11	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	15,500	264,00	4 092,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby					
	VV		"odhalení kabelu CETIN pro osazení půlené chráničky km 0,017" 1,0*0,5*9,5		4,750			
	VV		"odhalení kabelu CETIN pro osazení půlené chráničky km 0,860 + rezervní chránička" 1,0*0,5*9,5		4,750			
	VV		"odhalení kabelu DK 47 pro osazení půlené chráničky km 0,860 + rezervní chránička" 1,0*0,5*12		6,000			
	VV		Součet		15,500			
12	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	443,775	274,00	121 594,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		"podélná drenáž"(76+29+47+78+47+76+75+101+102+91+106+68+30+47+47+38+73+72+73+72+84+89+98+98)*0,5*0,45		386,775			
	VV		"překopy pro přípojky DN 150" 0,6*1*(7+7+7+7+7+6+7+7+7+7+7)		49,800			
	VV		"rýhy pro bet. práh odláždění vyústění drenážních trativodů" 0,4*0,6*(1+1+1)*10		7,200			
	VV		Součet		443,775			
13	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	33,500	324,00	10 854,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy					
	VV		"odhalení kabelu CETIN pro osazení půlené chráničky km 0,017" 1,0*0,5*9,5		4,750			
	VV		"odhalení kabelu CETIN pro osazení půlené chráničky km 0,860 + rezervní chránička" 1,0*0,5*9,5		4,750			
	VV		"odhalení kabelu DK 47 pro osazení půlené chráničky km 0,860 + rezervní chránička" 1,0*0,5*12		6,000			
	VV		"příčný drén km 1,530"1,2*1*15		18,000			
	VV		Součet		33,500			
14	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	12,000	762,00	9 144,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy					
	VV		Odkop stávající zeminy a uložení podél LC.					
	VV		"pro revizní šachty drenážních trativodů" 1*1*1*12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
15	K	162201590	Vodorovné přemístění kmenů stromů do 1 km D kmene přes 900 do 1100 mm	kus	5,000	798,00	3 990,00	
16	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 200,000	43,00	51 600,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"odvoz na mezislkádku"2400*0,25		600,000			
	VV		"dovoz z mezislkádky"2400*0,25		600,000			
	VV		Součet		1 200,000			
17	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	600,000	58,00	34 800,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Vhodný vykopaný materiál ze stávající LC					
	VV		"konstrukce č. 2 - spodní vrstva" (127+127+116+127)*0,25		124,250			
	VV		"konstrukce č. 2 - horní vrstva"(125+125+114+125)*0,25		122,250			
	VV		"nezp. sjezdy"(42+52+65+86+52+42+52+42+52+65+4+5+42+52+52+52+58+46+52+84+42+52+84+103+42+42+52)*0,25		353,500			
	VV		Součet		600,000			
18	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	600,000	69,00	41 400,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Vhodný vykopaný materiál ze stávající LC					
	VV		"konstrukce č. 2 - spodní vrstva" (127+127+116+127)*0,25		124,250			
	VV		"konstrukce č. 2 - horní vrstva"(125+125+114+125)*0,25		122,250			
	VV		"sjezdy"(42+52+65+86+52+42+52+42+52+65+4+5+42+52+52+52+58+46+52+84+42+52+84+103+42+42+52)*0,25		353,500			
	VV		Součet		600,000			
19	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	3 869,071	49,00	189 584,48	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy					
	VV		Uložení zeminy podél trasy LC na stranu bez příkopu.					
	VV		"odkopávky"3779,93-"násyp hutněný"600		3 179,930			
	VV		"rýhy" 15,5+443,775+33,5		492,775			
	VV		"šachty" 12		12,000			
	VV		"zemní krajnice"-289,92		-289,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"čištění krajnic"1950*0,2+92*1		482,000				
	VV		"čištění propustku"20,5*3,14*0,2*0,2*0,75		1,931				
	VV		"zásyp"-9,645		-9,645				
	VV		Součet		3 869,071				
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	600,000	14,20	8 520,00	CS ÚRS 2024 02	
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy						
	VV		Vhodný vykopaný materiál ze stávající LC						
	VV		"konstrukce č. 2 - spodní vrstva" (127+127+116+127)*0,25		124,250				
	VV		"konstrukce č. 2 - horní vrstva"(125+125+114+125)*0,25		122,250				
	VV		"nezp. sjezdy"(42+52+65+86+52+42+52+42+52+65+4+5+42+52+52 +52+58+46+52+84+42+52+84+103+42+42+52)*0,25		353,500				
	VV		Součet		600,000				
21	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	84,205	104,32	8 784,27	CS ÚRS 2024 02	
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy						
	VV		Zásyp rýh ŠD 0/63 se zhutněním.						
	VV		"km 0,019 půlená chránička" 1,0*0,7*9,5		6,650				
	VV		"přípojky DN 150" 0,6*0,7*(7+7+7+7+6+7+7+7+7+7)		34,860				
	VV		"půlené chráničky km 0,860 + rezervní chránička" 1,0*0,7*9,5		6,650				
	VV		"půlené chráničky km 0,860 + rezervní chránička" 1,0*0,7*12		8,400				
	VV		Zásyp rýh ŠD 0/125 se zhutněním.						
	VV		"příčný drén km 1,530" 1,2*1*15		18,000				
	VV		Obsyp potrubí a objektů zeminou z výkopu.						
	VV		"revizní šachty drenážních trativodů"((1*1*1)- (3,14*0,25*0,25*1))*12		9,645				
	VV		Součet		84,205				
22	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	113,120	335,00	37 895,20	CS ÚRS 2024 02	
	VV		"km 0,019 půlená chránička" 1,0*0,7*9,5		6,650				
	VV		"přípojky DN 150" 0,6*0,7*(7+7+7+7+6+7+7+7+7+7)		34,860				
	VV		"půlené chráničky km 0,860 + rezervní chránička" 1,0*0,7*9,5		6,650				
	VV		"půlené chráničky km 0,860 + rezervní chránička" 1,0*0,7*12		8,400				
	VV		Součet		56,560				
	VV		56,56*2 'Přepočtené koeficientem množství		113,120				
23	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	36,000	305,00	10 980,00	CS ÚRS 2024 02	
	VV		"příčný drén km 1,530" 1,2*1*15		18,000				
	VV		18*2 'Přepočtené koeficientem množství		36,000				
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	24,240	158,76	3 848,34	CS ÚRS 2024 02	
	VV		"km 0,019 půlená chránička" 1,0*0,3*9,5		2,850				
	VV		"přípojky DN 150" 0,6*0,3*(7+7+7+7+6+7+7+7+7+7)		14,940				
	VV		"půlené chráničky km 0,860 + rezervní chránička" 1,0*0,3*9,5		2,850				
	VV		"půlené chráničky km 0,860 + rezervní chránička" 1,0*0,3*12		3,600				
	VV		Součet		24,240				
25	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	48,480	260,00	12 604,80	CS ÚRS 2024 02	
	VV		24,24*2 'Přepočtené koeficientem množství		48,480				
26	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	6 000,000	13,09	78 540,00	CS ÚRS 2024 02	
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy						
	VV		Ohumusování tl. 100 mm.						
	VV		6000		6 000,000				
27	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	11 462,000	14,00	160 468,00	CS ÚRS 2024 02	
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy						
28	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	6 000,000	39,00	234 000,00	CS ÚRS 2024 02	
29	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	6 000,000	19,00	114 000,00	CS ÚRS 2024 02	
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy						
30	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	150,000	130,00	19 500,00	CS ÚRS 2024 02	
	VV		6000*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		150,000				
	D	2	Zakládání				962 737,66		
31	K	211531112	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	327,420	741,00	242 618,22		
	VV		Podélná drenáž. Perforovaná plastová trouba DN 150 uložená na šterkopískovém podkladu, obsypaná kamenivem drceným fr. 16/32.						
	VV		(78+29+47+78+47+76+75+101+102+91+106+68+30+47+47+ 38+73+72+73+72+84+89+98+98)*0,4*0,45		309,420				
	VV		"příčný drén km 1,530" 1,2*1*15		18,000				
	VV		Součet		327,420				
32	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	4 372,500	36,37	159 027,83	CS ÚRS 2024 02	
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy						
	VV		Separáční geotextilie min 300 g/m2						
	VV		"obalení drenáže"						
	VV		(78+29+47+78+47+76+75+101+102+91+106+68+30+47+47+ 38+73+72+73+72+84+89+98+98)*2,5		4 297,500				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"příčný drén km 1,530" 5*15		75,000			
	VV		Součet		4 372,500			
33	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	5 179,226	34,10	176 611,61	CS ÚRS 2024 02
	VV		4372,5*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		5 179,226			
34	K	21275210R	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby - flexibilní	m	1 719,000	208,00	357 552,00	
	VV		Podélná drenáž. Perforovaná plastová trouba DN 150 uložená na šterkopískovém					
	VV		podkladu, obsypaná šterkodrtí fr. 8/16					
	VV		(78+29+47+78+47+76+75+101+102+91+106+68+30+47+47+38+73+72+73+72+84+89+98+98)		1 719,000			
35	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	7,200	3 740,00	26 928,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy					
	VV		Bet. zajišť práh C25/30 -XF2, XC1					
	VV		"bet. práh odláždění vyústění drenážních trativodů" 0,4*0,6*(1+1+1)*10		7,200			
	D	4	Vodorovné konstrukce				17 252,50	
36	K	488995216	Chránička kabelů	m	33,500	46,00	1 541,00	
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby					
	VV		Rezervní chránička PE DN 110 mm					
	VV		"km 0,017" 9,5		9,500			
	VV		"km 0,860"12+12		24,000			
	VV		Součet		33,500			
37	K	488995217	Chránička kabelů - půlená	m	33,500	469,00	15 711,50	
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby					
	VV		Osazení půlené chráničky PE DN 110 mm					
	VV		"km 0,017" 9,5		9,500			
	VV		"km 0,860"12+12		24,000			
	VV		Součet		33,500			
	D	5	Komunikace pozemní				10 338 216,31	
38	K	561081131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl přes 5000 m2	m2	11 462,000	49,00	561 638,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy					
	VV		Úprava aktivní zóny zlepšení vápnem při nedodržení únosnosti zemní pláně min.					
	VV		45,0 MPa- dávkování pojiva a potřebná tl. sanace bude zpřesněna dle průkazných					
	VV		zkoušek zhotovitelem před stavbou. Předpoklad tl. 0,50 m, dávkování pojiva 3-5%.					
	VV		Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI.					
	VV		5030+6432		11 462,000			
39	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	501,463	2 789,00	1 398 580,31	CS ÚRS 2024 02
	VV		11462*0,5*1,75*0,05		501,463			
40	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	564,000	99,00	55 836,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy					
	VV		"konstrukce č. 3" 18+13+33+13+18+13+18+13+21+18+13+13+13+18+33+13+36+18+13+36+22+18+18+13+43+66		564,000			
41	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	7 892,000	125,00	986 500,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy					
	VV		"konstrukce č. 1" 3457+4425+5+5		7 892,000			
42	K	564861991	Vozovkové vrstvy ze šterkodrtě ŠD	m3	288,000	636,00	183 168,00	
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy					
	VV		Sanace kraje vozovky. Doplnění ŠDa 0/63.					
	VV		(0,00+0,00)*10		0,000			
	VV		(0,00+0,00+0,14+0,00+0,57+0,36+0,42+0,09+0,20+0,17+0,60					
	VV		+0,00+0,07+0,00+0,00+0,00+0,08+0,10+0,05+0,00+0,78+0,31		123,200			
	VV		+0,22+0,25+0,20+0,22+0,46+0,48+0,39)*20					
	VV		(0,30+0,46+0,56+0,45+0,43+0,35+0,15+0,23+0,29+0,30+0,00		73,600			
	VV		+0,00+0,07+0,09+0,00+0,00+0,00+0,00+0,00+0,00+0,00+0,00					
	VV		+0,00+0,00+0,00+0,00+0,00+0,00+0,00+0,00+0,00)*20					
	VV		(0,11+0,77+0,00+0,06+0,25+0,23+0,00+0,00+0,00+0,00+0,00		68,600			
	VV		+0,00+0,00+0,00+0,00+0,06+0,19+0,11+0,21+0,00+0,00+0,00					
	VV		+0,44+0,00+0,27+0,29+0,05+0,18+0,21)*20					
	VV		(0,37+0,31+0,28+0,17+0,00+0,00+0,00+0,00+0,00)*20		22,600			
	VV		Součet		288,000			
43	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	11 982,000	159,00	1 905 138,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy					
	VV		"konstrukce č. 1" 5779+6191+6+6		11 982,000			
44	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	564,000	173,00	97 572,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"konstrukce č. 3" 18+13+33+13+18+13+18+13+21+18+13+13+13+18+33+13+3 6+18+13+36+22+18+18+13+43+66		564,000			
45	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	6 923,000	366,00	2 533 818,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		ACP 16+ (50/70) tl. 60 mm.					
	VV		"konstrukce č. 1" 2809+3542+4+4		6 359,000			
	VV		"konstrukce č. 3" 18+13+33+13+18+13+18+13+21+18+13+13+13+18+33+13+3 6+18+13+36+22+18+18+13+43+66		564,000			
	VV		Součet		6 923,000			
46	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	12,000	698,00	8 376,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		Podkladní beton C20/25 - nXF3 tl. 150 mm pod dlažbu					
	VV		"odláždění vyústění drenážního trativodu" (1+1+1+1+1+1+1+1+1)		10,000			
	VV		"vyústění žlabu s roštem" 1+1		2,000			
	VV		Součet		12,000			
47	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	1 848,000	108,00	199 584,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		Zpevnění krajnic tl. 100 mm. "nezepevněná krajnice podél LC"0,5"(319+81+60+167+68+90+99+109+109+183+52+108+ 46+101+7+183+169+229+121+117+127+20+148+180+70+30 1+178+182)		1 812,000			
	VV		"rozšíření krajnice u propustků a závory" 0,5*(6+6+6+6+6+6+6+6+6+6+6)		36,000			
	VV		Součet		1 848,000			
48	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím	m3	289,920	240,00	69 580,80	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		Zemní krajnice - ztuhnutý materiál min. málo vhodný dle ČSN 73 6133. 0,08*(319+81+60+167+68+90+99+109+109+183+52+108+46 +101+7+183+169+229+121+117+127+20+148+180+70+301+ 178+182)		289,920			
49	K	572404111	Posyp živичného podkladu nebo krytu drobným kamenivem v množství do 5 kg/m2	m2	12 038,000	6,20	74 635,60	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		Posyp infiltračního postřiku drceným kamenivem fr.4-8, 2,0 kg/m2.					
	VV		"konstrukce č. 1" 5030+6432+6+6		11 474,000			
	VV		"konstrukce č. 3" 18+13+33+13+18+13+18+13+21+18+13+13+13+18+33+13+3 6+18+13+36+22+18+18+13+43+66		564,000			
	VV		Součet		12 038,000			
50	K	573111874	Postřik živичný infiltrační z emulze množství 2 kg/m2	m2	12 038,000	16,00	192 608,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		Infiltrační postřik asf. emulzí PI-C 2,0 kg/m2. Naneseno na vrstvu ŠD.					
	VV		"konstrukce č. 1" 5030+6432+6+6		11 474,000			
	VV		"konstrukce č. 3" 18+13+33+13+18+13+18+13+21+18+13+13+13+18+33+13+3 6+18+13+36+22+18+18+13+43+66		564,000			
	VV		Součet		12 038,000			
51	K	573231105	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,20 kg/m2	m2	6 541,000	16,00	104 656,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		Spojovací postřik modifik. asf. emulzí PS-C 0,2 kg/m2.					
	VV		"konstrukce č. 1" 2647+3322+4+4		5 977,000			
	VV		"konstrukce č. 3" 18+13+33+13+18+13+18+13+21+18+13+13+13+18+33+13+3 6+18+13+36+22+18+18+13+43+66		564,000			
	VV		Součet		6 541,000			
52	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6 541,000	298,00	1 949 218,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		ACO 11 tl. 40 mm (50/70)					
	VV		"konstrukce č. 1" 2647+3322+4+4		5 977,000			
	VV		"konstrukce č. 3" 18+13+33+13+18+13+18+13+21+18+13+13+13+18+33+13+3 6+18+13+36+22+18+18+13+43+66		564,000			
	VV		Součet		6 541,000			
53	K	594511813	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	12,000	650,00	7 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		Žulová dlažba tl. 200 mm do lože tl. 150 mm z betonu C20/25 nXF3 s vyspárováním na cementovou maltu MC 25 šifka spáry 15 mm. Malta bude odolná na CHRL.					
	VV		"odláždění vyústění drenážního trativodu" (1+1+1+1+1+1+1+1+1)		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vyústění žlabu s roštěm" 1+1		2,000			
	VV		Součet		12,000			
54	M	583810864	kámen lomový upravený štípaný	t	6,840	1 390,00	9 507,60	
	VV		12*0,2*2,85		6,840			
D	8		Trubní vedení				87 313,89	
55	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	89,000	103,14	9 179,46	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby, D.1.4 Vzorové příčné řezy					
	VV		Pro napojení nových UV na přípojky PP DN 150 SN 12.					
	VV		"překop přes LC napojení drenážního trativodu"		83,000			
	VV		7+7+7+7+6+7+7+7+7+7					
	VV		"napojení na bet žlaby s roštěm" 4+2		6,000			
	VV		Součet		89,000			
56	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN12	m	90,335	258,00	23 306,43	CS ÚRS 2024 02
	VV		89*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		90,335			
57	K	894811841	D+M revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 40 t hl od 860 do 1230 mm	kus	12,000	4 569,00	54 828,00	
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby					
	VV		Plastové (kontrolní) šachty DN 400 pro napojení přípojek					
	VV		případně drenážních trativodů. Včetně poklopu B125 a lože ze ŠP tl. 100 mm.					
	VV		12		12,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				192 812,64	
58	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	198,00	396,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby					
	VV		"sloupky Z11g"2		2,000			
59	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
60	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	278,00	1 112,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby					
61	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	786,00	786,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"P4"1		1,000			
62	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,000	575,00	575,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"B11"1		1,000			
63	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	2,000	456,00	912,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"E13"2		2,000			
64	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	346,00	692,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby					
65	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	695,00	1 390,00	CS ÚRS 2024 02
66	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	4,000	101,00	404,00	CS ÚRS 2024 02
67	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	2,000	25,20	50,40	CS ÚRS 2024 02
68	K	915121111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva	m	25,000	22,97	574,25	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby					
	VV		"V4"25		25,000			
69	K	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	25,000	78,81	1 970,25	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby					
	VV		"V4"25		25,000			
70	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	25,000	7,31	182,75	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby					
	VV		"V4"25		25,000			
71	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	344,91	10 692,21	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby					
	VV		Silniční bet. obrubník 150/150/1000 snížený do bet. lože C20/25 nXF3 tl. 100 mm.					
	VV		"snížené bet. obruby na vjezdu"25		25,000			
	VV		"snížené bet. obruby u žel. přejezdu" 3+3		6,000			
	VV		Součet		31,000			
72	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	31,620	129,00	4 078,98	CS ÚRS 2024 02
	VV		31*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		31,620			
73	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	36,000	61,45	2 212,20	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby					
	VV		Prořiznutí spár v asfaltu v tl. 50 mm.					
	VV		"napojení na stávající asf. povrc" 25+11		36,000			
74	K	931325001	Zalití spáry v asfaltu asf. modifikovanou zálivkou	m	36,000	129,00	4 644,00	
	P		Poznámka k položce: D.1.2.1-2. Situace stavby					
	VV		"napojení na stávající asf. povrc" 25+11		36,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	935113774	D+M liniového odvodňovacího žlabu	m	9,000	3 400,00	30 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.2.1-2. <i>Situace stavby</i> liniového odvodňovacího žlabu z polymetrického betonu s					
	VV		litinovou mříží pro zatížení D 400, š 500 mm, v 500 mm					
	VV		"1x vpust', 1x čistící kus, 2x čelo"9		9,000			
76	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	1 950,000	60,00	117 000,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.2.1-2. <i>Situace stavby</i> Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		155+70+30+96+105+106+20+171+45+69+43+98+172+15+74		1 950,000			
	VV		+85+215+123+109+124+25					
77	K	938902114	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,5 m3/m	m	92,000	94,00	8 648,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.2.1-2. <i>Situace stavby</i> Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		30+30+32		92,000			
	VV							
78	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 50 do 75% DN	m	20,500	250,00	5 125,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.2.1-2. <i>Situace stavby</i> Čištění potrubí DN 400 včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"km 0,821" 5		5,000			
	VV		"km 0,828"5		5,000			
	VV		"km 1,925" 10,5		10,500			
	VV		Součet		20,500			
79	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	315,06	315,06	CS ÚRS 2024 02
	VV		"sloupek + značka"1		1,000			
80	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	46,27	92,54	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.2.1-2. <i>Situace stavby</i> Stávající svislé dopravní značení demontovat.					
	VV		"B11" 1+" E13"1		2,000			
	VV							
	D	998	Přesun hmot				66 310,76	
81	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 700,276	39,00	66 310,76	CS ÚRS 2024 02
	D	M	Práce a dodávky M				19 500,00	
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				19 500,00	
82	K	220860474	M+ D mechanické závory včetně usazení základu a přezkoušení	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.8. <i>Výkres závory</i> vč. zemních prací					
	VV		"km 0,087" 1		1,000			
	VV							
83	K	228860080	Demontáž mechanické závory	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> D.1.2.1-2. <i>Situace stavby</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová
Soupis:
SO 101.2 - Propustek km 0,004

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto

Zpracovatel:
I [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			167 800,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	167 800,11	21,00%	35 238,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	203 038,13

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt: SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis: **SO 101.2 - Propustek km 0,004**

Místo: LC Stropnicová - LC Choceň
Zadavatel: LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 5. 10. 2024
Projektant: MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		167 800,11
HSV - Práce a dodávky HSV		167 800,11
1 - Zemní práce		14 403,32
2 - Zakládání		10 988,12
5 - Komunikace pozemní		87 018,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		52 797,10
998 - Přesun hmot		2 592,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň			Datum:	5. 10. 2024		
Objekt:	SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová			Projektant:	MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto		
Soupis:	SO 101.2 - Propustek km 0,004			Zpracovatel:			
Místo:	LC Stropnicová - LC Choceň						
Zadavatel:	LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy						
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

167 800,11

D		HSV	Práce a dodávky HSV		167 800,11			
D		1	Zemní práce		14 403,32			
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	46,720	64,00	2 990,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"propustek" 1,95*18		35,100			
	VV		Sanace podloží - odkop zeminy v tl. 0,30 m. Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		0,6*15,05		9,030			
	VV		"kam. dlažba" (3,9+3,5)*0,35		2,590			
	VV		Součet		46,720			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,938	274,00	805,01	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"bet. prahy" (2,96+2,98+3,21+3,09)*0,6*0,4		2,938			
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	49,658	49,00	2 433,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		Uložení zeminy podél trasy LC na stranu bez příkopu.					
	VV		"odkopávky"46,72		46,720			
	VV		"rýhy"2,938		2,938			
	VV		Součet		49,658			
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,044	158,76	1 912,11	CS ÚRS 2024 02
	VV		Štěrkopískový obsyp se zhutněním.					
	VV		(0,4+0,4)*(15,055)		12,044			
5	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	24,088	260,00	6 262,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		12,044*2 'Přepočtené koeficientem množství		24,088			
D		2	Zakládání		10 988,12			
6	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	2,938	3 740,00	10 988,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		Bet. zajišť práh C25/30 -XF2, XC1					
	VV		"bet. prahy" (2,96+2,98+3,21+3,09)*0,6*0,4		2,938			
D		5	Komunikace pozemní		87 018,81			
7	K	564871016	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	30,100	173,00	5 207,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		Sanace podloží - vrstva ŠDa 0/125 tl. 300 mm.					
	VV		Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI.					
	VV		30,1		30,100			
8	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	30,000	498,00	14 940,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní beton C20/25 - nXF3 tl. 150 mm pod dlažbu					
	VV		"šikmé čelo"(15+15)		30,000			
9	K	567154711	Podkladní vrsta z betonu C 25/30 (PB I) tl 200 mm	m2	33,863	697,00	23 602,51	
	VV		C 25/30-XF2, XC2, podkladní vrstvy:					
	VV		2,25*15,05		33,863			
10	K	594511813	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	30,000	650,00	19 500,00	
	VV		Žulová dlažba tl. 200 mm do lože tl. 150 mm z betonu C20/25					
	VV		nXF3 s vyspárováním na cementovou maltu MC					
	VV		25 šířka spáry 15 mm. Maltu bude odolná na CHRL.					
	VV		"šikmé čelo" (15+15)		30,000			
11	M	583810865	kámen lomový žula upravený štípaný	t	17,100	1 390,00	23 769,00	
	VV		30*0,2*2,85		17,100			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		52 797,10			
12	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	5,418	3 740,00	20 263,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		C 25/30-XF2, XC2, obetonování trub.					
	VV		0,36*15,05		5,418			
13	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	15,050	151,98	2 287,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		PP korugovaná nebo žebrovaná trouba.					
	VV		15,05		15,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	28617281	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16	m	15,276	1 980,00	30 246,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		15,05*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		15,276			
	D	998	Přesun hmot				2 592,76	
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	66,481	39,00	2 592,76	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová
Soupis:
SO 101.3 - Propustek km 0,066

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto

Zpracovatel:
I [REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			171 429,95
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	171 429,95	21,00%	36 000,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	207 430,24

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt: SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis: SO 101.3 - Propustek km 0,066

Místo: LC Stropnicová - LC Choceň
Zadavatel: LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 5. 10. 2024
Projektant: MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		171 429,95
HSV - Práce a dodávky HSV		171 429,95
1 - Zemní práce		12 841,62
2 - Zakládání		41 580,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce		41 912,44
5 - Komunikace pozemní		35 630,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		28 067,28
997 - Přesun sutě		9 905,95
998 - Přesun hmot		1 491,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň					Datum:	5. 10. 2024	
Objekt:	SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová					Projektant:	MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto	
Soupis:	SO 101.3 - Propustek km 0,066					Zpracovatel:		
Místo:	LC Stropnicová - LC Choceň							
Zadavatel:	LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy							
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

171 429,95

D		HSV	Práce a dodávky HSV	171 429,95				
D		1	Zemní práce	12 841,62				
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	19,236	64,00	1 231,10	CS ÚRS 2024 02
	vv		"propustek"(1,8*5,5)-(3,14*0,3*0,3*5,5)		8,346			
	vv		"kolmé čelo - základ" 1,95*3,6		7,020			
	vv		Sanace podloží - odkop zeminy v tl. 0,30 m. Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	vv		0,6*(6,85-0,4)		3,870			
	vv		Součet		19,236			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	21,139	274,00	5 792,09	CS ÚRS 2024 02
	vv		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	vv		"propustek"(1,8*5,5)-(3,14*0,3*0,3*5,5)		8,346			
	vv		"kolmé čelo - základ" 1,95*3,6		7,020			
	vv		"kam. dlažba" (2,8+5,5)*0,35		2,905			
	vv		"bet. prahy" (2,46+2,46+2,75+0,4+0,4+1,74+1,74)*0,6*0,4		2,868			
	vv		Součet		21,139			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,600	58,00	208,80	CS ÚRS 2024 02
	vv		Výkopání zeminy z dočasné skládky.					
	vv		3,6		3,600			
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	44,275	49,00	2 169,48	CS ÚRS 2024 02
	vv		Uložení zeminy podél trasy LC na stranu bez příkopu.					
	vv		"odkopávky"19,236		19,236			
	vv		"rýhy"21,139		21,139			
	vv		"čištění příkopů"10*0,75		7,500			
	vv		"zásyp"-3,6		-3,600			
	vv		Součet		44,275			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	3,600	104,32	375,55	CS ÚRS 2024 02
	vv		Uložení zeminy kolem základu vhodnou zeminou z výkopu.					
	vv		(0,5+0,5)*3,6		3,600			
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	4,515	158,76	716,80	CS ÚRS 2024 02
	vv		Štěrkopískový obsyp se zhuťněním.					
	vv		(0,35+0,35)*(6,85-0,4)		4,515			
7	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	9,030	260,00	2 347,80	CS ÚRS 2024 02
	vv		4,515*2 *Přepočtené koeficientem množství		9,030			
D		2	Zakládání	41 580,09				
8	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	2,868	3 740,00	10 726,32	CS ÚRS 2024 02
	vv		Bet. zajišť práh C25/30 -XF2, XC1					
	vv		"bet. prahy"(2,46+2,46+2,75+0,4+0,4+1,74+1,74)*0,6*0,4		2,868			
9	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,700	3 940,00	10 638,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		ŽB monolitický základ C25/30 XA1					
	vv		1*3,6*0,75		2,700			
10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	8,700	308,00	2 679,60	CS ÚRS 2024 02
	vv		2*(1*3,6)+2*(1*0,75)		8,700			
11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	8,700	79,10	688,17	CS ÚRS 2024 02
12	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,351	48 000,00	16 848,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		předpoklad 130 kg/m3					
	vv		1*3,6*0,75*0,13		0,351			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	41 912,44				
13	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,540	6 450,00	3 483,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		Beton říms C30/37-XF4, XD3, včetně sriáže					
	vv		0,15*3,6		0,540			
14	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	3,540	460,00	1 628,40	CS ÚRS 2024 02
	vv		2*((0,15+0,3)*3,6)+2*(0,5*0,3)		3,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	3,540	198,00	700,92	CS ÚRS 2024 02
16	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,095	48 000,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		předpoklad 175 kg/m3 dle VL.4:2015					
	VV		0,15*3,6*0,175		0,095			
17	K	327313215	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,684	4 760,00	3 255,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní vrstva z bet. C12/15 -X0 tl. 150 mm					
	VV		1,2*3,8*0,15		0,684			
18	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,442	6 140,00	8 853,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		0,4*1,08*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4)		1,442			
19	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	8,640	840,00	7 257,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		2*(1,08*3,6)+2*(0,4*1,08)		8,640			
20	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	8,640	370,00	3 196,80	CS ÚRS 2024 02
21	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,187	48 000,00	8 976,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		B500B					
	VV		předpoklad 130 kg/m3					
	VV		(0,4*1,08*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4))*0,13		0,187			
D 5			Komunikace pozemní				35 630,86	
22	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	12,900	173,00	2 231,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		Sanace podloží - vrstva ŠDa 0/125 tl. 300 mm.					
	VV		Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI.					
	VV		12,9		12,900			
23	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	12,000	498,00	5 976,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní beton C20/25 - nXF3 tl. 150 mm pod dlažbu					
	VV		"šikmé čelo" 6,5		6,500			
	VV		"kolmé čelo" 5,5		5,500			
	VV		Součet		12,000			
24	K	567154711	Podkladní vrsta z betonu C 25/30 (PB I) tl 200 mm	m2	14,513	697,00	10 115,56	
	VV		C 25/30-XF2, XC2, podkladní vrstvy:					
	VV		2,25*(6,85-0,4)		14,513			
25	K	594511813	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	12,000	650,00	7 800,00	
	VV		Žulová dlažba tl. 200 mm do lože tl. 150 mm z betonu C20/25					
	VV		nXF3 s vyspárováním na cementovou maltu MC 25 šířka					
	VV		spáry 15 mm.					
	VV		Malta bude odolná na CHRL.					
	VV		"šikmé čelo" 6,5		6,500			
	VV		"kolmé čelo" 5,5		5,500			
	VV		Součet		12,000			
26	M	583810865	kámen lomový žula upravený štípaný	t	6,840	1 390,00	9 507,60	
	VV		12*0,2*2,85		6,840			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 067,28	
27	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	2,322	3 740,00	8 684,28	CS ÚRS 2024 02
	VV		C 25/30-XF2, XC2, obetonování trub.					
	VV		0,36*(6,85-0,4)		2,322			
28	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	6,850	151,98	1 041,06	CS ÚRS 2024 02
	VV		PP korugovaná nebo žebrovaná trouba.					
	VV		6,85		6,850			
29	M	28617281	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16	m	6,953	1 980,00	13 766,94	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,85*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		6,953			
30	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosu přes 50 do 75% DN	m	10,000	210,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		10		10,000			
31	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	5,500	450,00	2 475,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Vybourání stávajícího bet. propustku DN 600. Položka včetně					
	VV		odvozu a uložení na trvalou skládku ve zhotovitelem					
	VV		definované vzdálenosti.					
	VV		5,5		5,500			
D 997			Přesun sutě				9 905,95	
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,303	260,00	2 938,78	CS ÚRS 2024 02
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	158,242	10,60	1 677,37	CS ÚRS 2024 02
	VV		11,303*14		158,242			
34	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,303	118,00	1 333,75	CS ÚRS 2024 02
35	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	11,303	350,00	3 956,05	CS ÚRS 2024 02
D 998			Přesun hmot				1 491,71	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K		998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	38,249	39,00	1 491,71	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová
Soupis:
SO 101.4 - Propustek km 0,274

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			148 962,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	148 962,98	21,00%	31 282,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	180 245,21

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt: SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis: SO 101.4 - Propustek km 0,274

Místo: LC Stropnicová - LC Choceň
Zadavatel: LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 5. 10. 2024
Projektant: MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		148 962,98
HSV - Práce a dodávky HSV		148 962,98
1 - Zemní práce		7 482,51
2 - Zakládání		37 701,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce		40 275,60
5 - Komunikace pozemní		39 811,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		22 264,95
998 - Přesun hmot		1 426,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň					Datum:	5. 10. 2024	
Objekt:	SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová					Projektant:	MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto	
Soupis:	SO 101.4 - Propustek km 0,274					Zpracovatel:		
Místo:	LC Stropnicová - LC Choceň							
Zadavatel:	LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy							
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

148 962,98

D		HSV	Práce a dodávky HSV	148 962,98				
D		1	Zemní práce	7 482,51				
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	22,020	64,00	1 409,28	CS ÚRS 2024 02
	vv		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	vv		"propustek"1,8*6,3		11,340			
	vv		"kolmé čelo - základ" 1,95*3,6		7,020			
	vv		Sanace podloží - odkop zeminy v tl. 0,30 m. Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	vv		0,6*(6,50-0,4)		3,660			
	vv		Součet		22,020			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,226	274,00	1 431,92	CS ÚRS 2024 02
	vv		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	vv		"kam. dlažba" (4,2+5,5)*0,35		3,395			
	vv		"bet. prahy" (1,31+1,63+1,0+2,23+1,46)*0,6*0,4		1,831			
	vv		Součet		5,226			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,600	58,00	208,80	CS ÚRS 2024 02
	vv		Výkopání zeminy z dočasné skládky.					
	vv		(0,5+0,5)*3,6		3,600			
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	23,646	49,00	1 158,65	CS ÚRS 2024 02
	vv		Uložení zeminy podél trasy LC na stranu bez příkopu.					
	vv		"odkopávky"22,02		22,020			
	vv		"rýhy"5,226		5,226			
	vv		"zásyp"-3,6		-3,600			
	vv		Součet		23,646			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	3,600	104,32	375,55	CS ÚRS 2024 02
	vv		Uložení zeminy kolem základu vhodnou zeminou z výkopu.					
	vv		(0,5+0,5)*3,6		3,600			
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,270	158,76	677,91	CS ÚRS 2024 02
	vv		Štěrkopískový obsyp se zhuťněním.					
	vv		(0,35+0,35)*(6,5-0,4)		4,270			
7	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	8,540	260,00	2 220,40	CS ÚRS 2024 02
	vv		4,27*2 *Přepočtené koeficientem množství		8,540			
D		2	Zakládání	37 701,71				
8	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	1,831	3 740,00	6 847,94	CS ÚRS 2024 02
	vv		Bet. zajišť práh C25/30 -XF2, XC1					
	vv		"bet. prahy" (1,31+1,63+1,0+2,23+1,46)*0,6*0,4		1,831			
9	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,700	3 940,00	10 638,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		ŽB monolitický základ C25/30 XA1					
	vv		1*3,6*0,75		2,700			
10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	8,700	308,00	2 679,60	CS ÚRS 2024 02
	vv		2*(1*3,6)+2*(1*0,75)		8,700			
11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	8,700	79,10	688,17	CS ÚRS 2024 02
12	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,351	48 000,00	16 848,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		předpoklad 130 kg/m3					
	vv		1*3,6*0,75*0,13		0,351			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	40 275,60				
13	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,540	6 450,00	3 483,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		Beton říms C30/37-XF4, XD3, včetně sříáže					
	vv		0,15*3,6		0,540			
14	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	3,540	460,00	1 628,40	CS ÚRS 2024 02
	vv		2*((0,15+0,3)*3,6)+2*(0,5*0,3)		3,540			
15	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	3,540	198,00	700,92	CS ÚRS 2024 02
16	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,095	48 000,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		předpoklad 175 kg/m3 dle VL.4:2015					
	VV		0,15*3,6*0,175		0,095			
17	K	327313215	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,684	4 760,00	3 255,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní vrstva z bet. C12/15 -X0 tl. 150 mm					
	VV		1,2*3,8*0,15		0,684			
18	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,356	6 140,00	8 325,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		0,4*1,02*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4)		1,356			
19	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	8,160	840,00	6 854,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		2*(1,02*3,6)+2*(0,4*1,02)		8,160			
20	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	8,160	370,00	3 019,20	CS ÚRS 2024 02
21	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,176	48 000,00	8 448,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		B500B					
	VV		předpoklad 130 kg/m3					
	VV		(0,4*1,02*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4))*0,13		0,176			
D 5			Komunikace pozemní				39 811,28	
22	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	12,200	173,00	2 110,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		Sanace podloží - vrstva ŠDa 0/125 tl. 300 mm.					
	VV		Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI.					
	VV		12,2		12,200			
23	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	14,500	498,00	7 221,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní beton C20/25 - nXF3 tl. 150 mm pod dlažbu					
	VV		"šikmé čelo" 9		9,000			
	VV		"kolmé čelo" 5,5		5,500			
	VV		Součet		14,500			
24	K	567154711	Podkladní vrsta z betonu C 25/30 (PB I) tl 200 mm	m2	13,725	697,00	9 566,33	
	VV		C 25/30-XF2, XC2, podkladní vrstvy:					
	VV		2,25*(6,5-0,4)		13,725			
25	K	594511813	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	14,500	650,00	9 425,00	
	VV		Žulová dlažba tl. 200 mm do lože tl. 150 mm z betonu C20/25					
	VV		nXF3 s vyspárováním na cementovou maltu MC 25 šířka spáry 15 mm.					
	VV		Malta bude odolná na CHRL.					
	VV		"šikmé čelo"9		9,000			
	VV		"kolmé čelo" 5,5		5,500			
	VV		Součet		14,500			
26	M	583810865	kámen lomový žula upravený štípaný	t	8,265	1 390,00	11 488,35	
	VV		14,5*0,2*2,85		8,265			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 264,95	
27	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	2,196	3 740,00	8 213,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		C 25/30-XF2, XC2, obetonování trub.					
	VV		0,36*(6,5-0,4)		2,196			
28	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	6,500	151,98	987,87	CS ÚRS 2024 02
	VV		PP korugovaná nebo žebrovaná trouba.					
	VV		6,5		6,500			
29	M	28617281	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16	m	6,598	1 980,00	13 064,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		6,598			
D 998			Přesun hmot				1 426,93	
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	36,588	39,00	1 426,93	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová
Soupis:
SO 101.5 - Propustek km 0,391

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		273 144,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	273 144,00	21,00%	57 360,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	330 504,24

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt: SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis: SO 101.5 - Propustek km 0,391

Místo: LC Stropnicová - LC Choceň
Zadavatel: LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 5. 10. 2024
Projektant: MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		273 144,00
HSV - Práce a dodávky HSV		273 144,00
1 - Zemní práce		16 404,54
2 - Zakládání		70 107,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce		115 444,72
5 - Komunikace pozemní		44 496,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		24 294,74
998 - Přesun hmot		2 395,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň					Datum:	5. 10. 2024	
Objekt:	SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová					Projektant:	MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto	
Soupis:	SO 101.5 - Propustek km 0,391					Zpracovatel:		
Místo:	LC Stropnicová - LC Choceň							
Zadavatel:	LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy							
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

273 144,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV				273 144,00		
D	1	Zemní práce				16 404,54		
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	38,073	64,00	2 436,67	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"propustek"(3,5*6,5)-(3,14*0,3*0,3*6,5)		20,913			
	VV		"kolmé čelo - základ" 1,95*3,6*2		14,040			
	VV		Sanace podloží - odkop zeminy v tl. 0,30 m. Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		0,6*(6-2*0,4)		3,120			
	VV		Součet		38,073			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,546	274,00	2 341,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"kam. dlažba" (9+9)*0,35		6,300			
	VV		"bet. prahy" (3,6+2,2+3,56)*0,6*0,4		2,246			
	VV		Součet		8,546			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,200	58,00	417,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		Výkopání zeminy z dočasné skládky.					
	VV		(0,5+0,5)*3,6*2		7,200			
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	54,119	49,00	2 651,83	CS ÚRS 2024 02
	VV		Uložení zeminy podél trasy LC na stranu bez příkopu.					
	VV		"odkopávky"38,073		38,073			
	VV		"rýhy"8,546		8,546			
	VV		"čištění příkopů"10*0,75		7,500			
	VV		Součet		54,119			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	7,200	104,32	751,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		Uložení zeminy kolem základu vhodnou zeminou z výkopu.					
	VV		(0,5+0,5)*3,6*2		7,200			
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,500	158,76	1 825,74	CS ÚRS 2024 02
	VV		Štěrkopískový obsyp se zhuťněním.					
	VV		(2,3)*(5,8-0,4-0,4)		11,500			
7	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	23,000	260,00	5 980,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		11,5*2 *Přepočtené koeficientem množství		23,000			
D	2	Zakládání				70 107,58		
8	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	2,246	3 740,00	8 400,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		Bet. zajišť práh C25/30 -XF2, XC1					
	VV		"bet. prahy" (3,6+2,2+3,56)*0,6*0,4		2,246			
9	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,400	3 940,00	21 276,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB monolitický základ C25/30 XA1					
	VV		1*3,6*0,75*2		5,400			
10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	17,400	308,00	5 359,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		(2*(1*3,6)+2*(1*0,75))*2		17,400			
11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	17,400	79,10	1 376,34	CS ÚRS 2024 02
12	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,702	48 000,00	33 696,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		předpoklad 130 kg/m3					
	VV		1*3,6*0,75*0,13*2		0,702			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				115 444,72		
13	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	1,080	6 450,00	6 966,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Beton říms C30/37-XF4, XD3, včetně sříáže					
	VV		0,15*3,6*2		1,080			
14	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	7,080	460,00	3 256,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		(2*((0,15+0,3)*3,6)+2*((0,5*0,3))*2		7,080			
15	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	7,080	198,00	1 401,84	CS ÚRS 2024 02
16	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,189	48 000,00	9 072,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		předpoklad 175 kg/m3 dle VL.4:2015					
	VV		0,15*3,6*0,175*2		0,189			
17	K	327313215	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 12/15	m3	1,368	4 760,00	6 511,68	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní vrstva z bet. C12/15 -X0 tl. 150 mm					
	VV		1,2*3,8*0,15*2		1,368			
18	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	4,540	6 140,00	27 875,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		0,4*(1,73+1,58)*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4*2)		4,540			
19	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	26,480	840,00	22 243,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		2*(1,73+1,58)*3,6+2*0,4*(1,73+1,58)		26,480			
20	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	26,480	370,00	9 797,60	CS ÚRS 2024 02
21	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,590	48 000,00	28 320,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		B500B					
	VV		předpoklad 130 kg/m3					
	VV		(0,4*(1,73+1,58)*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4*2))*0,13		0,590			
D	5		Komunikace pozemní				44 496,65	
22	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	10,000	173,00	1 730,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Sanace podloží - vrstva ŠDa 0/125 tl. 300 mm.					
	VV		Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI.					
	VV		10		10,000			
23	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	18,000	498,00	8 964,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní beton C20/25 - nXF3 tl. 150 mm pod dlažbu					
	VV		"kolmé čelo" 9		9,000			
	VV		"kolmé čelo" 9		9,000			
	VV		Součet		18,000			
24	K	567154711	Podkladní vrsta z betonu C 25/30 (PB I) tl 200 mm	m2	11,250	697,00	7 841,25	
	VV		C 25/30-XF2, XC2, podkladní vrstvy:					
	VV		2,25*(5,8-2*0,4)		11,250			
25	K	594511813	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	18,000	650,00	11 700,00	
	VV		Žulová dlažba tl. 200 mm do lože tl. 150 mm z betonu C20/25					
	VV		nXF3 s vyspárováním na cementovou maltu MC 25 šířka spáry 15 mm.					
	VV		Malta bude odolná na CHRL.					
	VV		"kolmé čelo"9		9,000			
	VV		"kolmé čelo"9		9,000			
	VV		Součet		18,000			
26	M	583810865	kámen lomový žula upravený štípaný	t	10,260	1 390,00	14 261,40	
	VV		18*0,2*2,85		10,260			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 294,74	
27	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	1,800	3 740,00	6 732,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		C 25/30-XF2, XC2, obetonování trub.					
	VV		0,36*(5,8-2*0,4)		1,800			
28	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	5,800	151,98	881,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		PP korugovaná nebo žebrovaná trouba.					
	VV		5,8		5,800			
29	M	28617281	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16	m	5,887	1 980,00	11 656,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		5,887			
30	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosu přes 50 do 75% DN	m	10,000	210,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		10		10,000			
31	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	6,500	450,00	2 925,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Vybourání stávajícího ocel. propustku DN 600. Odkup					
	VV		zhotovitelem za cenu šrotovného.					
	VV		Položka včetně odvozu a uložení na trvalou skládku ve					
	VV		zhotovitelem definované vzdálenosti.					
	VV		6,5		6,500			
D	998		Přesun hmot				2 395,77	
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	61,430	39,00	2 395,77	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová
Soupis:
SO 101.6 - Propustek km 0,586

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			156 331,71
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	156 331,71	21,00%	32 829,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	189 161,37

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt: SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis: SO 101.6 - Propustek km 0,586

Místo: LC Stropnicová - LC Choceň
Zadavatel: LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 5. 10. 2024
Projektant: MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto
Zpracovatel: I [REDACTED]

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		156 331,71
HSV - Práce a dodávky HSV		156 331,71
1 - Zemní práce		8 808,10
2 - Zakládání		41 677,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce		41 396,78
5 - Komunikace pozemní		36 244,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		26 675,15
998 - Přesun hmot		1 529,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň					Datum:	5. 10. 2024	
Objekt:	SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová					Projektant:	MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto	
Soupis:	SO 101.6 - Propustek km 0,586					Zpracovatel:		
Místo:	LC Stropnicová - LC Choceň							
Zadavatel:	LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy							
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

156 331,71

D		HSV	Práce a dodávky HSV	156 331,71				
D		1	Zemní práce	8 808,10				
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	21,356	64,00	1 366,78	CS ÚRS 2024 02
	vv		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	vv		"propustek"(1,9*5,6)		10,640			
	vv		"kolmé čelo - základ" 1,95*3,6		7,020			
	vv		Sanace podloží - odkop zeminy v tl. 0,30 m. Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	vv		0,6*(6,56-0,4)		3,696			
	vv		Součet		21,356			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,904	274,00	1 617,70	CS ÚRS 2024 02
	vv		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	vv		"kam. dlažba" (3,1+5,5)*0,35		3,010			
	vv		"bet. prahy" (3,06+3,06+3,4+1,27+1,27)*0,6*0,4		2,894			
	vv		Součet		5,904			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,600	58,00	208,80	CS ÚRS 2024 02
	vv		Výkopání zeminy z dočasné skládky.					
	vv		3,6		3,600			
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	38,660	49,00	1 894,34	CS ÚRS 2024 02
	vv		Uložení zeminy podél trasy LC na stranu bez příkopu.					
	vv		"odkopávky"21,356		21,356			
	vv		"rýhy"5,904		5,904			
	vv		"čištění příkopů"20*0,75		15,000			
	vv		"zásyp"-3,6		-3,600			
	vv		Součet		38,660			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	3,600	104,32	375,55	CS ÚRS 2024 02
	vv		Uložení zeminy kolem základu vhodnou zeminou z výkopu.					
	vv		(0,50+0,50)*3,6		3,600			
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,928	158,76	782,37	CS ÚRS 2024 02
	vv		Štěrkopískový obsyp se zhuťněním.					
	vv		(0,4+0,4)*(6,56-0,4)		4,928			
7	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	9,856	260,00	2 562,56	CS ÚRS 2024 02
	vv		4,928*2 'Přepočtené koeficientem množství		9,856			
D		2	Zakládání	41 677,33				
8	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	2,894	3 740,00	10 823,56	CS ÚRS 2024 02
	vv		Bet. zajišť práh C25/30 -XF2, XC1					
	vv		"bet. prahy" (3,06+3,06+3,4+1,27+1,27)*0,6*0,4		2,894			
9	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,700	3 940,00	10 638,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		ŽB monolitický základ C25/30 XA1					
	vv		1*3,6*0,75		2,700			
10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	8,700	308,00	2 679,60	CS ÚRS 2024 02
	vv		2*(1*3,6)+2*(1*0,75)		8,700			
11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	8,700	79,10	688,17	CS ÚRS 2024 02
12	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,351	48 000,00	16 848,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		předpoklad 130 kg/m3					
	vv		1*3,6*0,75*0,13		0,351			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	41 396,78				
13	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,540	6 450,00	3 483,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		Beton říms C30/37-XF4, XD3, včetně sříáže					
	vv		0,15*3,6		0,540			
14	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	3,540	460,00	1 628,40	CS ÚRS 2024 02
	vv		2*((0,15+0,3)*3,6)+2*(0,5*0,3)		3,540			
15	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	3,540	198,00	700,92	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,095	48 000,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		předpoklad 175 kg/m3 dle VL.4:2015					
	VV		0,15*3,6*0,175		0,095			
17	K	327313215	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,684	4 760,00	3 255,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní vrstva z bet. C12/15 -X0 tl. 150 mm					
	VV		1,2*3,8*0,15		0,684			
18	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,413	6 140,00	8 675,82	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		0,4*1,06*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4)		1,413			
19	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	8,480	840,00	7 123,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		2*1,06*3,6+2*0,4*1,06		8,480			
20	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	8,480	370,00	3 137,60	CS ÚRS 2024 02
21	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,184	48 000,00	8 832,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		B500B					
	VV		předpoklad 130 kg/m3					
	VV		(0,4*1,06*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4))*0,13		0,184			
D		5	Komunikace pozemní					36 244,73
22	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	12,320	173,00	2 131,36	CS ÚRS 2024 02
	VV		Sanace podloží - vrstva ŠDa 0/125 tl. 300 mm.					
	VV		Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI.					
	VV		12,32		12,320			
23	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	12,900	498,00	6 424,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní beton C20/25 - nXF3 tl. 150 mm pod dlažbu					
	VV		"šikmé čelo" 7		7,000			
	VV		"kolmé čelo" 5,9		5,900			
	VV		Součet		12,900			
24	K	567154711	Podkladní vrsta z betonu C 25/30 (PB I) tl 200 mm	m2	13,860	697,00	9 660,42	
	VV		C 25/30-XF2, XC2, podkladní vrstvy:					
	VV		2,25*(6,56-0,4)		13,860			
25	K	594511813	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	12,500	650,00	8 125,00	
	VV		Žulová dlažba tl. 200 mm do lože tl. 150 mm z betonu C20/25					
	VV		nXF3 s vyspárováním na cementovou maltu MC 25 šířka spáry 15 mm.					
	VV		Malta bude odolná na CHRL.					
	VV		"šikmé čelo"7		7,000			
	VV		"kolmé čelo"5,5		5,500			
	VV		Součet		12,500			
26	M	583810865	kámen lomový žula upravený štípaný	t	7,125	1 390,00	9 903,75	
	VV		12,5*0,2*2,85		7,125			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					26 675,15
27	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	2,218	3 740,00	8 295,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		C 25/30-XF2, XC2, obetonování trub.					
	VV		0,36*(6,56-0,4)		2,218			
28	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	6,560	151,98	996,99	CS ÚRS 2024 02
	VV		PP korugovaná nebo žebrovaná trouba.					
	VV		6,56		6,560			
29	M	28617281	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x600mm SN16	m	6,658	1 980,00	13 182,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,56*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		6,658			
30	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosu přes 50 do 75% DN	m	20,000	210,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		20		20,000			
D		998	Přesun hmot					1 529,62
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	39,221	39,00	1 529,62	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová
Soupis:
SO 101.7 - Propustek km 1,113

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		164 902,27	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	164 902,27	21,00%	34 629,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	199 531,75

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt: SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis: SO 101.7 - Propustek km 1,113

Místo: LC Stropnicová - LC Choceň
Zadavatel: LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 5. 10. 2024
Projektant: MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	164 902,27
HSV - Práce a dodávky HSV	164 902,27
1 - Zemní práce	9 342,38
2 - Zakládání	42 593,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	41 396,78
5 - Komunikace pozemní	37 525,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 834,49
997 - Přesun sutě	5 582,67
998 - Přesun hmot	1 626,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň					Datum:	5. 10. 2024	
Objekt:	SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová					Projektant:	MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto	
Soupis:	SO 101.7 - Propustek km 1,113					Zpracovatel:		
Místo:	LC Stropnicová - LC Choceň							
Zadavatel:	LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy							
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

164 902,27

D		HSV	Práce a dodávky HSV	164 902,27				
D		1	Zemní práce	9 342,38				
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	22,966	64,00	1 469,82	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"propustek"(2*6,5)-(3,14*0,2*0,2*6,5)		12,184			
	VV		"kolmé čelo - základ" 1,95*3,6		7,020			
	VV		Sanace podloží - odkop zeminy v tl. 0,30 m. Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		0,6*(6,67-0,4)		3,762			
	VV		Součet		22,966			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,199	274,00	1 972,53	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"kam. dlažba" (6,1+5,5)*0,35		4,060			
	VV		"bet. prahy" (1,67+1,67+3,17+3,17+3,4)*0,6*0,4		3,139			
	VV		Součet		7,199			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,600	58,00	208,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		Výkopání zeminy z dočasné skládky.					
	VV		3,6		3,600			
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně	m3	30,315	49,00	1 485,44	CS ÚRS 2024 02
	VV		Uložení zeminy podél trasy LC na stranu bez příkopu.					
	VV		"odkopávky"22,966		22,966			
	VV		"rýhy"7,199		7,199			
	VV		"čištění příkopů"5*0,75		3,750			
	VV		"zásyp"-3,6		-3,600			
	VV		Součet		30,315			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,600	104,32	375,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		Uložení zeminy kolem základu vhodnou zeminou z výkopu.					
	VV		(0,5+0,5)*3,6		3,600			
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,643	158,76	895,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		Štěrkopískový obsyp se zhutněním.					
	VV		(0,45+0,45)*(6,67-0,4)		5,643			
7	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	11,286	260,00	2 934,36	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,643*2 'Přepočtené koeficientem množství		11,286			
D		2	Zakládání	42 593,63				
8	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	3,139	3 740,00	11 739,86	CS ÚRS 2024 02
	VV		Bet. zajišť práh C25/30 -XF2, XC1					
	VV		"bet. prahy" (1,67+1,67+3,17+3,17+3,4)*0,6*0,4		3,139			
9	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,700	3 940,00	10 638,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB monolitický základ C25/30 XA1					
	VV		1*3,6*0,75		2,700			
10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	8,700	308,00	2 679,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*(1*3,6)+2*(1*0,75)		8,700			
11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	8,700	79,10	688,17	CS ÚRS 2024 02
12	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,351	48 000,00	16 848,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		předpoklad 130 kg/m3					
	VV		1*3,6*0,75*0,13		0,351			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	41 396,78				
13	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,540	6 450,00	3 483,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Beton říms C30/37-XF4, XD3, včetně sříáže					
	VV		předpoklad 175 kg/m3 dle VL.4:2015					
	VV		0,15*3,6		0,540			
14	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	3,540	460,00	1 628,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*((0,15+0,3)*3,6)+2*(0,5*0,3)		3,540			
15	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	3,540	198,00	700,92	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,095	48 000,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		předpoklad 175 kg/m3 dle VL.4:2015					
	VV		0,15*3,6*0,175		0,095			
17	K	327313215	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,684	4 760,00	3 255,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní vrstva z bet. C12/15 -X0 tl. 150 mm					
	VV		1,2*3,8*0,15		0,684			
18	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,413	6 140,00	8 675,82	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		0,4*1,06*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4)		1,413			
19	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	8,480	840,00	7 123,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		2*1,06*3,6+2*0,4*1,06		8,480			
20	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	8,480	370,00	3 137,60	CS ÚRS 2024 02
21	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,184	48 000,00	8 832,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		B500B					
	VV		předpoklad 130 kg/m3					
	VV		(0,4*1,06*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4))*0,13		0,184			
D		5	Komunikace pozemní					37 525,40
22	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	12,540	173,00	2 169,42	CS ÚRS 2024 02
	VV		Sanace podloží - vrstva ŠDa 0/125 tl. 300 mm.					
	VV		Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI.					
	VV		12,54		12,540			
23	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	13,600	498,00	6 772,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní beton C20/25 - nXF3 tl. 150 mm pod dlažbu					
	VV		"šikmé čelo" 7,5		7,500			
	VV		"kolmé čelo" 6,1		6,100			
	VV		Součet		13,600			
24	K	567154711	Podkladní vrsta z betonu C 25/30 (PB I) tl 200 mm	m2	14,108	697,00	9 833,28	
	VV		C 25/30-XF2, XC2, podkladní vrstvy:					
	VV		2,25*(6,67-0,4)		14,108			
25	K	594511813	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	13,000	650,00	8 450,00	
	VV		Žulová dlažba tl. 200 mm do lože tl. 150 mm z betonu C20/25					
	VV		nXF3 s vyspárováním na cementovou maltu MC 25 šířka spáry 15 mm.					
	VV		Malta bude odolná na CHRL.					
	VV		"šikmé čelo"7,5		7,500			
	VV		"kolmé čelo"5,5		5,500			
	VV		Součet		13,000			
26	M	583810865	kámen lomový žula upravený štípaný	t	7,410	1 390,00	10 299,90	
	VV		13*0,2*2,85		7,410			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					26 834,49
27	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	2,257	3 740,00	8 441,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		C 25/30-XF2, XC2, obetonování trub.					
	VV		0,36*(6,67-0,4)		2,257			
28	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	6,670	151,98	1 013,71	CS ÚRS 2024 02
	VV		PP korugovaná nebo žebrovaná trouba.					
	VV		6,67		6,670			
29	M	28617281	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16	m	6,770	1 980,00	13 404,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,67*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		6,770			
30	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 50 do 75% DN	m	5,000	210,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		5		5,000			
31	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	6,500	450,00	2 925,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Vybourání stávajícího bet. propustku DN 400. Položka včetně odvozu a uložení na trvalou skládku ve zhotovitelem definované vzdálenosti.					
	VV		6,5		6,500			
D		997	Přesun sutě					5 582,67
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,370	260,00	1 656,20	CS ÚRS 2024 02
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	89,180	10,60	945,31	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,37*14		89,180			
34	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,370	118,00	751,66	CS ÚRS 2024 02
35	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,370	350,00	2 229,50	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot					1 626,92
36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	41,716	39,00	1 626,92	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová
Soupis:
SO 101.8 - Propustek km 1,216

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		204 752,21	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	204 752,21	21,00%	42 997,96
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	247 750,17

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt: SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis: SO 101.8 - Propustek km 1,216

Místo: LC Stropnicová - LC Choceň
Zadavatel: LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 5. 10. 2024
Projektant: MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	204 752,21
HSV - Práce a dodávky HSV	204 752,21
1 - Zemní práce	15 911,68
2 - Zakládání	39 111,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	41 396,78
5 - Komunikace pozemní	50 735,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 281,97
997 - Přesun sutě	9 018,16
998 - Přesun hmot	2 296,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis:

SO 101.8 - Propustek km 1,216

Místo:

LC Stropnicová - LC Choceň

Datum:

5. 10. 2024

Zadavatel:

LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Projektant:

MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

204 752,21

D	HSV	Práce a dodávky HSV	204 752,21					
D	1	Zemní práce	15 911,68					
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	46,231	64,00	2 958,78	CS ÚRS 2024 02
	VV	Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.						
	VV	"propustek"(2,5*13,5)-(3,14*0,2*0,2*10,5)						
	VV	"kolmé čelo - základ" 1,95*3,6						
	VV	Sanace podloží - odkop zeminy v tl. 0, 30,30 m. Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.						
	VV	0,6*(11,7-0,4)						
	VV	Součet						
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,283	274,00	1 447,54	CS ÚRS 2024 02
	VV	Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.						
	VV	"kam. dlažba" (3,3+7)*0,35						
	VV	"bet. prahy" (3+0,97+1,69+1,33)*0,6*0,4						
	VV	Součet						
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,600	58,00	208,80	CS ÚRS 2024 02
	VV	Výkopání zeminy z dočasné skládky.						
	VV	3,6						
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně	m3	51,664	49,00	2 531,54	CS ÚRS 2024 02
	VV	Uložení zeminy podél trasy LC na stranu bez příkopu.						
	VV	"odkopávky"46,231						
	VV	"rýhy"5,283						
	VV	"čištění příkopů"5*0,75						
	VV	"zásyp"-3,6						
	VV	Součet						
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,600	104,32	375,55	CS ÚRS 2024 02
	VV	Uložení zeminy kolem základu vhodnou zeminou z výkopu.						
	VV	(0,5+0,5)*3,6						
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,360	158,76	1 962,27	CS ÚRS 2024 02
	VV	Štěrkopískový obsyp se zhutněním.						
	VV	(0,6+0,6)*(10,7-0,4)						
7	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	24,720	260,00	6 427,20	CS ÚRS 2024 02
	VV	12,36*2 'Přepočtené koeficientem množství						
		24,720						
D	2	Zakládání	39 111,69					
8	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	2,208	3 740,00	8 257,92	CS ÚRS 2024 02
	VV	Bet. zajišť práh C25/30 -XF2, XC1						
	VV	"bet. prahy" (3+0,9+0,4+3,6+0,4+0,9)*0,6*0,4						
9	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,700	3 940,00	10 638,00	CS ÚRS 2024 02
	VV	ŽB monolitický základ C25/30 XA1						
	VV	1*3,6*0,75						
10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	8,700	308,00	2 679,60	CS ÚRS 2024 02
	VV	2*(1*3,6)+2*(1*0,75)						
11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	8,700	79,10	688,17	CS ÚRS 2024 02
12	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,351	48 000,00	16 848,00	CS ÚRS 2024 02
	VV	předpoklad 130 kg/m3						
	VV	1*3,6*0,75*0,13						
		0,351						
D	3	Svislé a kompletní konstrukce	41 396,78					
13	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,540	6 450,00	3 483,00	CS ÚRS 2024 02
	VV	Beton říms C30/37-XF4, XD3, včetně sříáže						
	VV	předpoklad 175 kg/m3 dle VL.4:2015						
	VV	0,15*3,6						
		0,540						
14	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	3,540	460,00	1 628,40	CS ÚRS 2024 02
	VV	2*((0,15+0,3)*3,6)+2*(0,5*0,3)						
		3,540						
15	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	3,540	198,00	700,92	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,095	48 000,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		předpoklad 175 kg/m3 dle VL.4:2015					
	VV		0,15*3,6*0,175		0,095			
17	K	327313215	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,684	4 760,00	3 255,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní vrstva z bet. C12/15 -X0 tl. 150 mm					
	VV		1,2*3,8*0,15		0,684			
18	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,413	6 140,00	8 675,82	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		0,4*1,06*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4)		1,413			
19	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	8,480	840,00	7 123,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		2*1,06*3,6+2*0,4*1,06		8,480			
20	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	8,480	370,00	3 137,60	CS ÚRS 2024 02
21	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,184	48 000,00	8 832,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		B500B					
	VV		předpoklad 130 kg/m3					
	VV		(0,4*1,06*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4))*0,13		0,184			
D		5	Komunikace pozemní					50 735,53
22	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	22,600	173,00	3 909,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		Sanace podloží - vrstva ŠDa 0/125 tl. 300 mm.					
	VV		Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI.					
	VV		22,6		22,600			
23	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	15,000	498,00	7 470,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní beton C20/25 - nXF3 tl. 150 mm pod dlažbu					
	VV		"šikmé čelo"8		8,000			
	VV		"kolmé čelo" 7		7,000			
	VV		Součet		15,000			
24	K	567154711	Podkladní vrsta z betonu C 25/30 (PB I) tl 200 mm	m2	25,425	697,00	17 721,23	
	VV		C 25/30-XF2, XC2, podkladní vrstvy:					
	VV		2,25*(11,7-0,4)		25,425			
25	K	594511813	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	15,000	650,00	9 750,00	
	VV		Žulová dlažba tl. 200 mm do lože tl. 150 mm z betonu C20/25					
	VV		nXF3 s vyspárováním na cementovou maltu MC 25 šířka					
	VV		spáry 15 mm.					
	VV		Malta bude odolná na CHRL.					
	VV		"šikmé čelo"8		8,000			
	VV		"kolmé čelo"7		7,000			
	VV		Součet		15,000			
26	M	583810865	kámen lomový žula upravený štípaný	t	8,550	1 390,00	11 884,50	
	VV		15*0,2*2,85		8,550			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					46 281,97
27	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	4,068	3 740,00	15 214,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		C 25/30-XF2, XC2, obetonování trub.					
	VV		0,36*(11,7-0,4)		4,068			
28	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	11,700	151,98	1 778,17	CS ÚRS 2024 02
	VV		PP korugovaná nebo žebrovaná trouba.					
	VV		11,7		11,700			
29	M	28617281	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16	m	11,876	1 980,00	23 514,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		11,7*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		11,876			
30	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 50 do 75% DN	m	5,000	210,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		5		5,000			
31	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	10,500	450,00	4 725,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Vybourání stávajícího bet. propustku DN 400. Položka včetně					
	VV		odvozu a uložení na trvalou skládku ve zhotovitelem					
	VV		definované vzdálenosti.					
	VV		10,5		10,500			
D		997	Přesun sutě					9 018,16
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	10,290	260,00	2 675,40	CS ÚRS 2024 02
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	144,060	10,60	1 527,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		10,29*14		144,060			
34	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,290	118,00	1 214,22	CS ÚRS 2024 02
35	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	10,290	350,00	3 601,50	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot					2 296,40
36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	58,882	39,00	2 296,40	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová
Soupis:
SO 101.9 - Propustek km 1,274

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			311 525,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	311 525,76	21,00%	65 420,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	376 946,17

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt: SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis: SO 101.9 - Propustek km 1,274

Místo: LC Stropnicová - LC Choceň
Zadavatel: LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 5. 10. 2024
Projektant: MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto
Zpracovatel: ██████████k

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		311 525,76
HSV - Práce a dodávky HSV		311 525,76
1 - Zemní práce		14 424,65
2 - Zakládání		78 941,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce		132 338,48
5 - Komunikace pozemní		56 138,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		22 659,74
997 - Přesun sutě		4 466,14
998 - Přesun hmot		2 556,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň					Datum:	5. 10. 2024	
Objekt:	SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová					Projektant:	MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto	
Soupis:	SO 101.9 - Propustek km 1,274					Zpracovatel:	I [REDACTED]	
Místo:	LC Stropnicová - LC Choceň							
Zadavatel:	LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy							
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

311 525,76

D		HSV	Práce a dodávky HSV	311 525,76				
D		1	Zemní práce	14 424,65				
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	30,566	64,00	1 956,22	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"propustek"(2,9*5,2)-(3,14*0,3*0,3*5,5)		13,526			
	VV		"kolmé čelo - základ" 1,95*3,6*2		14,040			
	VV		Sanace podloží - odkop zeminy v tl. 0, 0,30 m. Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		0,6*(5,8-2*0,4)		3,000			
	VV		Součet		30,566			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,008	274,00	3 564,19	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"kam. dlažba" (12+12)*0,35		8,400			
	VV		"bet. prahy" (2,8+3,4+3,4+3,4+3,4+2,8)*0,6*0,4		4,608			
	VV		Součet		13,008			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,200	58,00	417,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		Výkopání zeminy z dočasné skládky.					
	VV		3,6*2		7,200			
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně	m3	40,124	49,00	1 966,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		Uložení zeminy podél trasy LC na stranu bez příkopu.					
	VV		"odkopávky"30,566		30,566			
	VV		"rýhy"13,008		13,008			
	VV		"čištění příkopů"5*0,75		3,750			
	VV		"zásyp"-3,6*2		-7,200			
	VV		Součet		40,124			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,200	104,32	751,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		Uložení zeminy kolem základu vhodnou zeminou z výkopu.					
	VV		(0,5+0,5)*3,6*2		7,200			
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,500	158,76	1 349,46	CS ÚRS 2024 02
	VV		Štěrkopískový obsyp se zhutněním.					
	VV		(1,7)*(5,8-0,4-0,4)		8,500			
7	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	17,000	260,00	4 420,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		8,5*2 "Přepočtené koeficientem množství		17,000			
D		2	Zakládání	78 941,46				
8	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	4,608	3 740,00	17 233,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		Bet. zajišť práh C25/30 -XF2, XC1					
	VV		"bet. prahy" (2,8+3,4+3,4+3,4+3,4+2,8)*0,6*0,4		4,608			
9	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,400	3 940,00	21 276,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB monolitický základ C25/30 XA1					
	VV		1*3,6*0,75*2		5,400			
10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	17,400	308,00	5 359,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		(2*(1*3,6)+2*(1*0,75))*2		17,400			
11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	17,400	79,10	1 376,34	CS ÚRS 2024 02
12	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,702	48 000,00	33 696,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		předpoklad 130 kg/m3					
	VV		1*3,6*0,75*0,13*2		0,702			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	132 338,48				
13	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	1,080	6 450,00	6 966,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Beton říms C30/37-XF4, XD3, včetně sříáže					
	VV		předpoklad 175 kg/m3 dle VL.4:2015					
	VV		0,15*3,6*2		1,080			
14	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	7,080	460,00	3 256,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		(2*((0,15+0,3)*3,6)+2*((0,5*0,3))*2		7,080			
15	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	0,080	198,00	15,84	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,189	48 000,00	9 072,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		předpoklad 175 kg/m3 dle VL.4:2015					
	VV		0,15*3,6*0,175*2		0,189			
17	K	327313215	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 12/15	m3	1,368	4 760,00	6 511,68	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní vrstva z bet. C12/15 -X0 tl. 150 mm					
	VV		1,2*3,8*0,15*2		1,368			
18	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	4,008	6 140,00	24 609,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		0,4*(1,36+1,58)*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4*2)		4,008			
19	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	47,024	840,00	39 500,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		(2*(1,36+1,58)*3,6+2*0,4*(1,35+1,58))*2		47,024			
20	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	47,024	370,00	17 398,88	CS ÚRS 2024 02
21	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,521	48 000,00	25 008,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		B500B					
	VV		předpoklad 130 kg/m3					
	VV		(0,4*(1,36+1,58)*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4*2))*0,13		0,521			
D		5	Komunikace pozemní					56 138,45
22	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	10,000	173,00	1 730,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Sanace podloží - vrstva ŠDa 0/125 tl. 300 mm.					
	VV		Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI.					
	VV		10		10,000			
23	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	24,000	498,00	11 952,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní beton C20/25 - nXF3 tl. 150 mm pod dlažbu					
	VV		"šikmé čelo" 12		12,000			
	VV		"kolmé čelo"12		12,000			
	VV		Součet		24,000			
24	K	567154711	Podkladní vrsta z betonu C 25/30 (PB I) tl 200 mm	m2	11,250	697,00	7 841,25	
	VV		C 25/30-XF2, XC2, podkladní vrstvy:					
	VV		2,25*(5,8-2*0,4)		11,250			
25	K	594511813	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	24,000	650,00	15 600,00	
	VV		Žulová dlažba tl. 200 mm do lože tl. 150 mm z betonu C20/25					
	VV		nXF3 s vyspárováním na cementovou maltu MC 25 šířka spáry 15 mm.					
	VV		Malta bude odolná na CHRL.					
	VV		"šikmé čelo"12		12,000			
	VV		"kolmé čelo"12		12,000			
	VV		Součet		24,000			
26	M	583810865	kámen lomový žula upravený štípaný	t	13,680	1 390,00	19 015,20	
	VV		24*0,2*2,85		13,680			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					22 659,74
27	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	1,800	3 740,00	6 732,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		C 25/30-XF2, XC2, obetonování trub.					
	VV		0,36*(5,8-0,4-0,4)		1,800			
28	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	5,800	151,98	881,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		PP korugovaná nebo žebrovaná trouba.					
	VV		5,8		5,800			
29	M	28617281	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16	m	5,887	1 980,00	11 656,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		5,887			
30	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosu přes 50 do 75% DN	m	5,000	210,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		5		5,000			
31	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	5,200	450,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Vybourání stávajícího bet. propustku DN 400. Položka včetně odvozu a uložení na trvalou skládku ve zhotovitelem definované vzdálenosti.					
	VV		5,2		5,200			
D		997	Přesun sutě					4 466,14
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,096	260,00	1 324,96	CS ÚRS 2024 02
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	71,344	10,60	756,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,096*14		71,344			
34	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,096	118,00	601,33	CS ÚRS 2024 02
35	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	5,096	350,00	1 783,60	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot					2 556,84
36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	65,560	39,00	2 556,84	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová
Soupis:
SO101.10 - Propustek km 1,493

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			162 132,73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	162 132,73	21,00%	34 047,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	196 180,60

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt: SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis: **SO101.10 - Propustek km 1,493**

Místo: LC Stropnicová - LC Choceň
Zadavatel: LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 5. 10. 2024
Projektant: MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		162 132,73
HSV - Práce a dodávky HSV		162 132,73
1 - Zemní práce		8 702,09
2 - Zakládání		46 357,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce		40 614,70
5 - Komunikace pozemní		38 937,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		25 963,87
998 - Přesun hmot		1 557,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň					Datum:	5. 10. 2024	
Objekt:	SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová					Projektant:	MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto	
Soupis:	SO101.10 - Propustek km 1,493					Zpracovatel:		
Místo:	LC Stropnicová - LC Choceň							
Zadavatel:	LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy							
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

162 132,73

D		HSV	Práce a dodávky HSV	162 132,73				
D		1	Zemní práce	8 702,09				
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	18,631	64,00	1 192,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"propustek"(1,8*5)-(3,14*0,25*0,25*5,5)		7,921			
	VV		"kolmé čelo - základ" 1,95*3,6		7,020			
	VV		Sanace podloží - odkop zeminy v tl. 0,30 m. Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		0,6*(6,55-0,4)		3,690			
	VV		Součet		18,631			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,545	274,00	2 615,33	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"kam. dlažba" (9,5+8,5)*0,35		6,300			
	VV		"bet. prahy" (1,54+1,54+1,76+3,13+2,23+1,67+1,65)*0,6*0,4		3,245			
	VV		Součet		9,545			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,600	58,00	208,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		Výkopání zeminy z dočasné skládky.					
	VV		3,6		3,600			
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	28,326	49,00	1 387,97	CS ÚRS 2024 02
	VV		Uložení zeminy podél trasy LC na stranu bez příkopu.					
	VV		"odkopávky"18,631		18,631			
	VV		"rýhy"9,545		9,545			
	VV		"čištění příkopů"5*0,75		3,750			
	VV		"zásyp"-3,6		-3,600			
	VV		Součet		28,326			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,600	104,32	375,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		Uložení zeminy kolem základu vhodnou zeminou z výkopu.					
	VV		(0,5+0,5)*3,6		3,600			
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,305	158,76	683,46	CS ÚRS 2024 02
	VV		Štěrkopískový obsyp se zhutněním.					
	VV		(0,35+0,35)*(6,55-0,4)		4,305			
7	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	8,610	260,00	2 238,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,305*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,610			
D		2	Zakládání	46 357,84				
8	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	3,245	3 740,00	12 136,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		Bet. zajišť práh C25/30 -XF2, XC1					
	VV		"bet. prahy" (1,54+1,54+1,76+3,13+2,23+1,67+1,65)*0,6*0,4		3,245			
9	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,700	3 940,00	10 638,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB monolitický základ C25/30 XA1					
	VV		1*3,6*0,75		2,700			
10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	17,400	308,00	5 359,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		(2*(1*3,6)+2*(1*0,75))*2		17,400			
11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	17,400	79,10	1 376,34	CS ÚRS 2024 02
12	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,351	48 000,00	16 848,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		předpoklad 130 kg/m3					
	VV		1*3,6*0,75*0,13		0,351			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	40 614,70				
13	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,540	6 450,00	3 483,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Beton říms C30/37-XF4, XD3, včetně sříáže					
	VV		předpoklad 175 kg/m3 dle VL.4:2015					
	VV		0,15*3,6		0,540			
14	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	3,540	460,00	1 628,40	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	2*((0,15+0,3)*3,6)+2*(0,5*0,3)		3,540			
15	K	317353221	Bednění mostních řims všech tvarů - odstranění	m2	3,540	198,00	700,92	CS ÚRS 2024 02
16	K	317361116	Výztuž mostních řims z betonářské oceli 10 505	t	0,095	48 000,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	předpoklad 175 kg/m3 dle VL 4:2015					
		VV	0,15*3,6*0,175		0,095			
17	K	327313215	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,684	4 760,00	3 255,84	CS ÚRS 2024 02
		VV	Podkladní vrstva z bet. C12/15 -X0 tl. 150 mm					
		VV	1,2*3,8*0,15		0,684			
18	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,341	6 140,00	8 233,74	CS ÚRS 2024 02
		VV	ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
		VV	0,4*1,01*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4)		1,341			
19	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	8,080	840,00	6 787,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
		VV	2*1,01*3,6+2*0,4*1,01		8,080			
20	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	8,080	370,00	2 989,60	CS ÚRS 2024 02
21	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,187	48 000,00	8 976,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	B500B					
		VV	předpoklad 130 kg/m3					
		VV	(0,4*1,08*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4))*0,13		0,187			
D	5		Komunikace pozemní				38 937,19	
22	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	12,300	173,00	2 127,90	CS ÚRS 2024 02
		VV	Sanace podloží - vrstva ŠDa 0/125 tl. 300 mm.					
		VV	Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI.					
		VV	12,3		12,300			
23	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	14,000	498,00	6 972,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	Podkladní beton C20/25 - nXF3 tl. 150 mm pod dlažbu					
		VV	"šikmé čelo" 8,5		8,500			
		VV	"kolmé čelo"5,5		5,500			
		VV	Součet		14,000			
24	K	567154711	Podkladní vrsta z betonu C 25/30 (PB I) tl 200 mm	m2	13,838	697,00	9 645,09	
		VV	C 25/30-XF2, XC2, podkladní vrstvy:					
		VV	2,25*(6,55-0,4)		13,838			
25	K	594511813	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	14,000	650,00	9 100,00	
		VV	Žulová dlažba tl. 200 mm do lože tl. 150 mm z betonu C20/25					
		VV	nXF3 s vyspárováním na cementovou maltu MC 25 šířka spáry 15 mm.					
		VV	Malta bude odolná na CHRL.					
		VV	"šikmé čelo"8,5		8,500			
		VV	"kolmé čelo"5,5		5,500			
		VV	Součet		14,000			
26	M	583810865	kámen lomový žula upravený štípaný	t	7,980	1 390,00	11 092,20	
		VV	14*0,2*2,85		7,980			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 963,87	
27	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	2,214	3 740,00	8 280,36	CS ÚRS 2024 02
		VV	C 25/30-XF2, XC2, obetonování trub.					
		VV	0,36*(6,55-0,4)		2,214			
28	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	6,550	151,98	995,47	CS ÚRS 2024 02
		VV	PP korugovaná nebo žebrovaná trouba.					
		VV	6,55		6,550			
29	M	28617281	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16	m	6,648	1 980,00	13 163,04	CS ÚRS 2024 02
		VV	6,55*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		6,648			
30	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 50 do 75% DN	m	5,000	210,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
		VV	5		5,000			
31	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	5,500	450,00	2 475,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	Vybourání stávajícího ocel. propustku DN 500. Odkup zhotovitelem za cenu šrotového. Položka včetně odvozu a uložení na trvalou skládku ve zhotovitele					
		VV	5,5		5,500			
D	998		Přesun hmot				1 557,04	
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	39,924	39,00	1 557,04	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová
Soupis:
SO 101.11 - Propustek km 1,652

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		161 572,87	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	161 572,87	21,00%	33 930,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	195 503,17

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis:

SO 101.11 - Propustek km 1,652

Místo:

LC Stropnicová - LC Choceň

Datum:

5. 10. 2024

Zadavatel:

LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Projektant:

MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

I [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		161 572,87
HSV - Práce a dodávky HSV		161 572,87
1 - Zemní práce		8 652,94
2 - Zakládání		44 594,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce		40 133,45
5 - Komunikace pozemní		40 781,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		25 789,95
998 - Přesun hmot		1 620,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň			Datum:	5. 10. 2024		
Objekt:	SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová			Projektant:	MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto		
Soupis:	SO 101.11 - Propustek km 1,652			Zpracovatel:			
Místo:	LC Stropnicová - LC Choceň						
Zadavatel:	LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy						
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

161 572,87

D		HSV	Práce a dodávky HSV	161 572,87				
D		1	Zemní práce	8 652,94				
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	19,681	64,00	1 259,58	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"propustek"(1,8*5,6)-(3,14*0,25*0,25*5,5)		9,001			
	VV		"kolmé čelo - základ" 1,95*3,6		7,020			
	VV		Sanace podloží - odkop zeminy v tl. 0, 0,30 m. Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		0,6*(6,5-0,4)		3,660			
	VV		Součet		19,681			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,099	274,00	2 493,13	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"kam. dlažba" (7+8,5)*0,35		5,425			
	VV		"bet. prahy" (1,74+1,74+1,38+2,22+3,03+3,6+1,6)*0,6*0,4		3,674			
	VV		Součet		9,099			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,600	58,00	208,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		Výkopání zeminy z dočasné skládky.					
	VV		3,6		3,600			
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně	m3	28,930	49,00	1 417,57	CS ÚRS 2024 02
	VV		Uložení zeminy podél trasy LC na stranu bez příkopu.					
	VV		"odkopávky"19,681		19,681			
	VV		"rýhy"9,099		9,099			
	VV		"čištění příkopů"5*0,75		3,750			
	VV		"zásyp"-3,6		-3,600			
	VV		Součet		28,930			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,600	104,32	375,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		Uložení zeminy kolem základu vhodnou zeminou z výkopu.					
	VV		(0,5+0,5)*3,6		3,600			
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,270	158,76	677,91	CS ÚRS 2024 02
	VV		Štěrkopískový obsyp se zhutněním.					
	VV		(0,35+0,35)*(6,5-0,4)		4,270			
7	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	8,540	260,00	2 220,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,27*2 *Přepočtené koeficientem množství		8,540			
D		2	Zakládání	44 594,53				
8	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	3,674	3 740,00	13 740,76	CS ÚRS 2024 02
	VV		Bet. zajišť práh C25/30 -XF2, XC1					
	VV		"bet. prahy" (1,74+1,74+1,38+2,22+3,03+3,6+1,6)*0,6*0,4		3,674			
9	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,700	3 940,00	10 638,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB monolitický základ C25/30 XA1					
	VV		1*3,6*0,75		2,700			
10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	8,700	308,00	2 679,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*(1*3,6)+2*(1*0,75)		8,700			
11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	8,700	79,10	688,17	CS ÚRS 2024 02
12	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,351	48 000,00	16 848,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		předpoklad 130 kg/m3					
	VV		1*3,6*0,75*0,13		0,351			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	40 133,45				
13	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,540	6 450,00	3 483,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Beton říms C30/37-XF4, XD3, včetně sříáže					
	VV		předpoklad 175 kg/m3 dle VL.4:2015					
	VV		0,15*3,6		0,540			
14	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	3,540	460,00	1 628,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*((0,15+0,3)*3,6)+2*(0,5*0,3)		3,540			
15	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	3,540	79,10	280,01	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,095	48 000,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		předpoklad 175 kg/m3 dle VL.4:2015					
	VV		0,15*3,6*0,175		0,095			
17	K	327313215	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,684	4 760,00	3 255,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní vrstva z bet. C12/15 -X0 tl. 150 mm					
	VV		1,2*3,8*0,15		0,684			
18	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,370	6 140,00	8 411,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		0,4*1,03*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4)		1,370			
19	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	8,240	840,00	6 921,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		ŽB. monolitický dřík z bet. C30/37 -XF2, XD1					
	VV		2*1,03*3,6+2*0,4*1,03		8,240			
20	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	8,240	370,00	3 048,80	CS ÚRS 2024 02
21	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,178	48 000,00	8 544,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		B500B					
	VV		předpoklad 130 kg/m3					
	VV		(0,4*1,03*3,6-(3,14*0,3*0,3*0,4))*0,13		0,178			
D		5	Komunikace pozemní					40 781,43
22	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	12,200	173,00	2 110,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		Sanace podloží - vrstva ŠDa 0/125 tl. 300 mm.					
	VV		Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI.					
	VV		12,2		12,200			
23	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	15,000	498,00	7 470,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Podkladní beton C20/25 - nXF3 tl. 150 mm pod dlažbu					
	VV		"šikmé čelo" 9,5		9,500			
	VV		"kolmé čelo"5,5		5,500			
	VV		Součet		15,000			
24	K	567154711	Podkladní vrsta z betonu C 25/30 (PB I) tl 200 mm	m2	13,725	697,00	9 566,33	
	VV		C 25/30-XF2, XC2, podkladní vrstvy:					
	VV		2,25*(6,5-0,4)		13,725			
25	K	594511813	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	15,000	650,00	9 750,00	
	VV		Žulová dlažba tl. 200 mm do lože tl. 150 mm z betonu C20/25					
	VV		nXF3 s vyspárováním na cementovou maltu MC 25 šířka spáry 15 mm.					
	VV		Malta bude odolná na CHRL.					
	VV		"šikmé čelo"9,5		9,500			
	VV		"kolmé čelo"5,5		5,500			
	VV		Součet		15,000			
26	M	583810865	kámen lomový žula upravený štípaný	t	8,550	1 390,00	11 884,50	
	VV		15*0,2*2,85		8,550			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					25 789,95
27	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	2,196	3 740,00	8 213,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		C 25/30-XF2, XC2, obetonování trub.					
	VV		0,36*(6,5-0,4)		2,196			
28	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	6,500	151,98	987,87	CS ÚRS 2024 02
	VV		PP korugovaná nebo žebrovaná trouba.					
	VV		6,5		6,500			
29	M	28617281	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16	m	6,598	1 980,00	13 064,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		6,598			
30	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosu přes 50 do 75% DN	m	5,000	210,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		5		5,000			
31	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	5,500	450,00	2 475,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Vybourání stávajícího ocel. propustku DN 500. Odkup					
	VV		zhotovitelem za cenu šrotovného. Položka včetně odvozu a uložení na trvalou skládku ve zhotovitele					
	VV		5,5		5,500			
D		998	Přesun hmot					1 620,57
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	41,553	39,00	1 620,57	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová
Soupis:
SO 101.12 - Zatrubnění

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 085 261,84	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 085 261,84	21,00%	227 904,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 313 166,83

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt: SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová
Soupis: SO 101.12 - Zatrubnění

Místo: LC Stropnicová - LC Choceň
Zadavatel: LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 5. 10. 2024
Projektant: MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 085 261,84
HSV - Práce a dodávky HSV		1 085 261,84
1 - Zemní práce		101 895,53
2 - Zakládání		301 623,62
5 - Komunikace pozemní		249 517,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		416 488,80
998 - Přesun hmot		15 735,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis:

SO 101.12 - Zatrubnění

Místo:

LC Stropnicová - LC Choceň

Datum:

5. 10. 2024

Zadavatel:

LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Projektant:

MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 085 261,84

D HSVPráce a dodávky HSV

1 085 261,84

D 1Zemní práce

101 895,53

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	236,500	64,00	15 136,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"propustek km 0,165"1,7*5		8,500			
	VV		"propustek km 0,540"1,7*6		10,200			
	VV		"propustek km 0,662" 1,7*5		8,500			
	VV		"propustek km 0,933" 1,7*5		8,500			
	VV		"propustek km 1,170" 1,7*12		20,400			
	VV		"propustek km 1,386" 1,7*11		18,700			
	VV		"propustek km 1,445"1,7*9		15,300			
	VV		"propustek km 1,562" 12*5		60,000			
	VV		"propustek km 1,73"1,7*6		10,200			
	VV		"propustek km 1,745"1,7*6		10,200			
	VV		Mezisoučet		170,500			
	VV		Sanace podloží - odkop zeminy v tl. 0,30 m. Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC.					
	VV		"propustek km 0,165"0,6*9		5,400			
	VV		"propustek km 0,540"0,6*9		5,400			
	VV		"propustek km 0,662" 0,6*9		5,400			
	VV		"propustek km 0,933" 0,6*9		5,400			
	VV		"propustek km 1,170" 0,6*17		10,200			
	VV		"propustek km 1,386" 0,6*15		9,000			
	VV		"propustek km 1,445"0,6*9		5,400			
	VV		"propustek km 1,562" 0,6*15		9,000			
	VV		"propustek km 1,73"0,6*9		5,400			
	VV		"propustek km 1,745"0,6*9		5,400			
	VV		Mezisoučet		66,000			
	VV		Součet		236,500			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	70,918	274,00	19 431,53	CS ÚRS 2024 02
	VV		Odkop stávající zeminy včetně odvozu a uložení podél LC kam. dlažba:					
	VV		"propustek km 0,165" (8,5+8,5)*0,35		5,950			
	VV		"propustek km 0,540" (8,5+8,5)*0,35		5,950			
	VV		"propustek km 0,662" (8,5+8,5)*0,35		5,950			
	VV		"propustek km 0,933" (8,5+8,5)*0,35		5,950			
	VV		"propustek km 1,170" (8,5+8,5)*0,35		5,950			
	VV		"propustek km 1,386"(8,5+8,5)*0,35		5,950			
	VV		"propustek km 1,445" (8,5+8,5)*0,35		5,950			
	VV		"propustek km 1,562" (8,5+8,5)*0,35		5,950			
	VV		"propustek km 1,732" (8,5+10)*0,35		6,475			
	VV		"propustek km 1,745" (10+8,5)*0,35		6,475			
	VV		Mezisoučet		60,550			
	VV		bet. prahy:					
	VV		"propustek km 0,165" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4		1,152			
	VV		"propustek km 0,540" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4		1,152			
	VV		"propustek km 0,662" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4		1,152			
	VV		"propustek km 0,933" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4		1,152			
	VV		"propustek km 1,170" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4		1,152			
	VV		"propustek km 1,386" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4		1,152			
	VV		"propustek km 1,445" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4		1,152			
	VV		"propustek km 1,562" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4		1,152			
	VV		"propustek km 1,732" (1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4		0,576			
	VV		"propustek km 1,745" (1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4		0,576			
	VV		Mezisoučet		10,368			
	VV		Součet		70,918			
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	307,418	49,00	15 063,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		"odkopávky"236,5		236,500			
	VV		"rýhy"70,918		70,918			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	307,418				
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	77,000	158,76	12 224,52	CS ÚRS 2024 02
VV			Štěrkopískový obsyp se zhutněním.					
VV			"propustek km 0,165" (0,35+0,35)*9	6,300				
VV			"propustek km 0,540" (0,35+0,35)*9	6,300				
VV			"propustek km 0,662" (0,35+0,35)*9	6,300				
VV			"propustek km 0,933" (0,35+0,35)*9	6,300				
VV			"propustek km 1,170" (0,35+0,35)*17	11,900				
VV			"propustek km 1,386" (0,35+0,35)*15	10,500				
VV			"propustek km 1,445" (0,35+0,35)*9	6,300				
VV			"propustek km 1,562" (0,35+0,35)*15	10,500				
VV			"propustek km 1,732" (0,35+0,35)*9	6,300				
VV			"propustek km 1,745" (0,35+0,35)*9	6,300				
VV			Součet	77,000				
5	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	154,000	260,00	40 040,00	CS ÚRS 2024 02
VV			77*2 "Přepočtené koeficientem množství	154,000				
D 2			Zakládání	301 623,62				
6	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	10,368	3 740,00	38 776,32	CS ÚRS 2024 02
VV			Bet. zajišť práh C25/30 -XF2, XC1					
VV			"propustek km 0,165" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4	1,152				
VV			"propustek km 0,540" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4	1,152				
VV			"propustek km 0,662" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4	1,152				
VV			"propustek km 0,933" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4	1,152				
VV			"propustek km 1,170" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4	1,152				
VV			"propustek km 1,386" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4	1,152				
VV			"propustek km 1,445" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4	1,152				
VV			"propustek km 1,562" (1,25+0,3+0,85+1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4	1,152				
VV			"propustek km 1,732" (1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4	0,576				
VV			"propustek km 1,745" (1,25+0,3+0,85)*0,6*0,4	0,576				
VV			Součet	10,368				
7	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	220,000	173,00	38 060,00	CS ÚRS 2024 02
VV			Sanace podloží - vrstva ŠDa 0/125 tl. 300 mm. Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI.					
VV			"propustek km 0,165"0,6*9/0,3	18,000				
VV			"propustek km 0,540"0,6*9/0,3	18,000				
VV			"propustek km 0,662" 0,6*9/0,3	18,000				
VV			"propustek km 0,933" 0,6*9/0,3	18,000				
VV			"propustek km 1,170" 0,6*17/0,3	34,000				
VV			"propustek km 1,386" 0,6*15/0,3	30,000				
VV			"propustek km 1,445"0,6*9/0,3	18,000				
VV			"propustek km 1,562" 0,6*15/0,3	30,000				
VV			"propustek km 1,73"0,6*9/0,3	18,000				
VV			"propustek km 1,745"0,6*9/0,3	18,000				
VV			Součet	220,000				
8	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	173,000	498,00	86 154,00	CS ÚRS 2024 02
VV			kam. dlažba:					
VV			"propustek km 0,165" (8,5+8,5)	17,000				
VV			"propustek km 0,540" (8,5+8,5)	17,000				
VV			"propustek km 0,662" (8,5+8,5)	17,000				
VV			"propustek km 0,933" (8,5+8,5)	17,000				
VV			"propustek km 1,170" (8,5+8,5)	17,000				
VV			"propustek km 1,386" (8,5+8,5)	17,000				
VV			"propustek km 1,445" (8,5+8,5)	17,000				
VV			"propustek km 1,562" (8,5+8,5)	17,000				
VV			"propustek km 1,732" (8,5+10)	18,500				
VV			"propustek km 1,745" (10+8,5)	18,500				
VV			Součet	173,000				
9	K	567154711	Podkladní vrsta z betonu C 25/30 (PB I) tl 200 mm	m2	198,900	697,00	138 633,30	
VV			C 25/30-XF2, XC2, podkladní vrstvy					
VV			"propustek km 0,165" 2,25*0,20*9	4,050				
VV			"propustek km 0,540" 2,25*0,20*9	4,050				
VV			"propustek km 0,662" 2,25*0,20*9	4,050				
VV			"propustek km 0,933" 2,25*0,20*9/0,2	20,250				
VV			"propustek km 1,170" 2,25*0,20*17/0,2	38,250				
VV			"propustek km 1,386" 2,25*0,20*15/0,2	33,750				
VV			"propustek km 1,445" 2,25*0,20*9/0,2	20,250				
VV			"propustek km 1,562" 2,25*0,20*15/0,2	33,750				
VV			"propustek km 1,732" 2,25*0,20*9/0,2	20,250				
VV			"propustek km 1,745" 2,25*0,20*9/0,2	20,250				
VV			Součet	198,900				
D 5			Komunikace pozemní	249 517,90				
10	K	594511813	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu	m2	173,000	650,00	112 450,00	
VV			Žulová dlažba tl. 200 mm do lože tl. 150 mm z betonu C20/25 nXF3 s vyspárováním na cementovou maltu MC25 šířka spáry 15 mm.					
VV			Malta bude odolná na CHRL.					
VV			kam. dlažba:					
VV			"propustek km 0,165" (8,5+8,5)	17,000				
VV			"propustek km 0,540" (8,5+8,5)	17,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"propustek km 0,662" (8,5+8,5)		17,000			
	VV		"propustek km 0,933" (8,5+8,5)		17,000			
	VV		"propustek km 1,170" (8,5+8,5)		17,000			
	VV		"propustek km 1,386"(8,5+8,5)		17,000			
	VV		"propustek km 1,445" (8,5+8,5)		17,000			
	VV		"propustek km 1,562" (8,5+8,5)		17,000			
	VV		"propustek km 1,732" (8,5+10)		18,500			
	VV		"propustek km 1,745" (10+8,5)		18,500			
	VV		Součet		173,000			
11	M	583810865	kámen lomový žula upravený štípaný	t	98,610	1 390,00	137 067,90	
	VV		173*0,2*2,85		98,610			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				416 488,80	
12	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	39,600	3 740,00	148 104,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		C 25/30-XF2, XC2, obetonování trub.					
	VV		"propustek km 0,165"9*0,36		3,240			
	VV		"propustek km 0,540" 9*0,36		3,240			
	VV		"propustek km 0,662" 9*0,36		3,240			
	VV		"propustek km 0,933" 9*0,36		3,240			
	VV		"propustek km 1,170" 17*0,36		6,120			
	VV		"propustek km 1,386"15*0,36		5,400			
	VV		"propustek km 1,445" 9*0,36		3,240			
	VV		"propustek km 1,562" 15*0,36		5,400			
	VV		"propustek km 1,732" 9*0,36		3,240			
	VV		"propustek km 1,745" 9*0,36		3,240			
	VV		Součet		39,600			
13	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	110,000	151,98	16 717,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		PP korugovaná nebo žebrovaná trouba.					
	VV		"propustek km 0,165"9		9,000			
	VV		"propustek km 0,540" 9		9,000			
	VV		"propustek km 0,662" 9		9,000			
	VV		"propustek km 0,933" 9		9,000			
	VV		"propustek km 1,170" 17		17,000			
	VV		"propustek km 1,386"15		15,000			
	VV		"propustek km 1,445" 9		9,000			
	VV		"propustek km 1,562" 15		15,000			
	VV		"propustek km 1,732" 9		9,000			
	VV		"propustek km 1,745" 9		9,000			
	VV		Součet		110,000			
14	M	28617281	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN16	m	111,650	1 980,00	221 067,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		110*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		111,650			
15	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	68,000	450,00	30 600,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Vybourání stávajícího ocel. propustku DN 400. Odkup uhotovitelem za cenu šrotovného.					
	VV		Položka včetně odvozu a uložení na trvalou skládku ve zhotovitelem definované vzdálenosti.					
	VV		"propustek km 0,933" 5		5,000			
	VV		"propustek km 1,170" 12		12,000			
	VV		"propustek km 1,386" 11		11,000			
	VV		"propustek km 1,562" 12		12,000			
	VV		"propustek km 1,732" 6		6,000			
	VV		"propustek km 1,745" 6		6,000			
	VV		Vybourání stávajícího ocel. propustku DN 500. Odkup uhotovitelem za cenu šrotovného.					
	VV		Položka včetně odvozu a uložení na trvalou skládku ve zhotovitelem definované vzdálenosti.					
	VV		"propustek km 0,165" 5		5,000			
	VV		"propustek km 0,540" 6		6,000			
	VV		"propustek km 0,662" 5		5,000			
	VV		Součet		68,000			
D 998			Přesun hmot				15 735,99	
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	403,487	39,00	15 735,99	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová
Soupis:
SO 181 - Dočasné dopravní opatření

KSO:
Místo: LC Stropnicová - LC Choceň

Zadavatel:
LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
MDS projekt, Förstelova č.p. 175, Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			67 797,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 797,86	21,00%	14 237,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	82 035,41

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň
Objekt: SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis: **SO 181 - Dočasné dopravní opatření**

Místo: LC Stropnicová - LC Choceň
Zadavatel: LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 5. 10. 2024
Projektant: MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	67 797,86
HSV - Práce a dodávky HSV	67 797,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 797,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce LC Stropnicová - LC Choceň

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce LC Stropnicová

Soupis:

SO 181 - Dočasné dopravní opatření

Místo:

LC Stropnicová - LC Choceň

Datum:

5. 10. 2024

Zadavatel:

LESY ČR - oblastní ředitelství východní Čechy

Projektant:

MDS projekt,
Förstelova č.p. 175,
Vysoké Mýto

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 797,86

D		HSV	Práce a dodávky HSV			67 797,86		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			67 797,86		
1	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	23,000	46,27	1 064,21	CS ÚRS 2024 02
	vv		Včetně dodání, montáže, přemístění a nájmu po celou dobu výstavby.					
	vv		"značení dle schématu B/15" 8			8,000		
	vv		"značení dle schématu C/2" 15			15,000		
	vv		Součet			23,000		
2	K	913121112	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	kus	2,000	75,60	151,20	CS ÚRS 2024 02
	vv		Včetně dodání, montáže, přemístění a nájmu po celou dobu výstavby.Značka POZOR výjezd vozidel ze stavby.					
	vv		2			2,000		
3	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	795,000	13,20	10 494,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"značení dle schématu B/15" 8*90			720,000		
	vv		"značení dle schématu C/2" 15*5			75,000		
	vv		Součet			795,000		
4	K	913121212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	kus	180,000	28,50	5 130,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		2*90			180,000		
5	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	30,000	19,94	598,20	CS ÚRS 2024 02
	vv		Včetně dodání, montáže, přemístění a nájmu po celou dobu výstavby. 5x přesun					
	vv		"značení dle schématu C/2" 10			10,000		
	vv		"pro účely stavby" 20			20,000		
	vv		Součet			30,000		
6	K	913321115	Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek s výstražným světlem 3 desky	kus	5,000	119,65	598,25	CS ÚRS 2024 02
7	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	1 850,000	8,76	16 206,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		10*5+20*90			1 850,000		
8	K	913321215	Příplatek k dočasné soupravě směrových desek s výstražným světlem 3 desky za 1. a ZKD den použití	kus	30,000	113,00	3 390,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		6*5			30,000		
9	K	913331111	Montáž a demontáž dočasné směrové světelné soupravy s 5 světly	kus	2,000	152,00	304,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		Včetně dodání, montáže, přemístění a nájmu po celou dobu výstavby.					
	vv		2			2,000		
10	K	913331211	Příplatek k dočasné směrové světelné soupravě s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	180,000	165,90	29 862,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		2*90			180,000		